
Valsts Prezidenta 66. pavēle armijai un flotei.
Zemkopības ministrijas atsaukums par nekustamas mantas ieskaitīšanu valsts zemes

fondā.
Pārgrozījumi Pasta tarifā.

Valsts Prezidenta 66. pavēle armijai un flotei
1937. g

1. §•
Atvaļinu no aktiva kara dienesta līdz

turpmākam rīkojumam: pēc paša vēlē-
šanās Apgādes pārvaldes pulkvedi-leit-
nantu Jēkabu Spilvu un maksimālā ve-
cuma dēļ Vidzemes artilērijas pulka kap-
teini Aleksandru Ka lvi jaku, pie kam
abiem piešķiru tiesību atvaļinājumā valkāt
karavīra ietērpu, bet pavisam slimības dēļ
— Daugavpils kara slimnīcas farmaceitu
kapteini Ādolfu Knostenbergu.

2- §•
Pārvietoju dienesta labā: 5. Cēsu kāj-

nieku pulka kapteini-leitnantu Eduardu
Medeņu uz Armijas štābu, paaugstinot
par kapteini ar izdienu no 1927.g. 21. marta,
tā paša pulka kapteini-leitnantu Albertu

4. maijā.

Balodi uz 7. Siguldas kājnieku pulku,
paaugstinot par kapteini ar izdienu no
1928. g. 2. decembra, uz Kara skolu:
4. Valmieras kājnieku pulka virsleitnantu
Fēliksu Ausekli, 6. Rīgas kājnieku pulka
virsleitnantus Pēteri Kvālbergu un
Albertu Grīnberģi; 11. Dobeles kājnieku
pulka virsleitnantu Jāni Budri uz Avi-
ācijas pulku un Sapieru pulka ārstu virs-
leitnantu Arvidu Ozoliņu uz 6. Rīgas
kājnieku pulku.

3. §.
Ieskaitu aktīvā kara dienestā Krasta

artilērijas pulkā no rezerves ārstu kapteini
Alfrēdu Rubinu.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.
Kara ministris ģen. 1. Balodis.

Valsts Prezidenta un finansu un zemkopības ministru runas
Valsts zemes bankas 15 sadu darba atceres aktā.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa runa.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
Valsts zemes bankas 15 gadu jubilejas aktā
5. maijā teica šādu runu:

„Loti godātie klātesošie — Zemes bankas
darbinieki, padomes locekli, valde un pār-
valdnieks Dzelzīša kungs, ļoti godātie pre-
zidentu kungi, ministru kungi, citu iestāžu
pārstāvji un visi šīs dienas svinību dalīb-
nieki un viesi! Mēs zinām, dāmas un kun-
gi, ka mēs esam pulcējušies šodien šinī
vietā un brīdī, lai svinīgi atzīmētu to, ka
mūsu Zemes banka jau ir nostrādājusi ve-
selus 15 gadus. Es gribētu teikt, ka šie
15 darba gadi ir bijuši ražīga darba gadi
un ja kādam tas būtu varbūt vēl nezināms
bijis, vai kādam būtu kādas šaubas radu-
šās vai jautājumi pacēlušies, tad tagad, kad
mēs noklausījāmies Dzelzīša kunga ziņo-
jumu par to, ko Zemes banka ir darījusi, ko
viņa ir strādājusi un veikusi, cik plašs
bijis viņas iespaids visā mūsu lauksaimnie-
cības dzīves attīstībā un augšanā, — tad
es domāju, ka tagad mums šis jautājums
ir pavisam skaidrs un mēs varam droši
teikt, ka 15 gadi, kurus Zemes
banka nostrādājusi, ir bijuši
darba gadi, ražīga, svētīga,
sekmīga darba gadi.

Zemes banka ir sākusi savu darbību un
rīcību mazumā, šauros apmēros. Gadu pēc
gada viņa ir augusi, un viņas darbība ar-
vien plašāka tapusi. Viņas darbība tapusi
arī arvien ietekmīgāka un svētīgāka. Darbs
ir audzis plašumā, audzis dziļumā — man
jāsaka — rūpīgā, apdomīgā un arī lietpra-
tīgā vadībā no bankas pārvaldnieka Dzel-
zīša kunga puses, tāpat no valdes un no
padomes puses.

Mūsu Zemes bankai, kā vispār zemes
bankām visās valstīs, ir nozīmēti svarīgi
uzdevumi. Bet mēs droši varam teikt, ka
jaunās valstīs un vēl jo sevišķi pie" mums,
ievērojot mūsu agrāro politiku, Zemes ban-
kai bija nozīmēti jo svarīgi uzdevumi. Ze-
mes bankas uzdevums pie mums un citur
ir apkalpot kredita laukā zemturus, lauk-
saimniekus. Bet nu tagad atminēsimies, ka
tas pie mums nozīmē — un vairāk, lielākā
mērā nekā citur — apkalpot mūsu zemē to
iedzīvotāju daļu, kuri ir dalībnieki un dar-
binieki visplašākā ražošanas
nozarē, visplašākā ražošanas nozarē
zīmējoties uz uzņēmumu skaitu, zīmējoties
uz nodarbināto cilvēku skaitu šinī ražoša-
nas darbā, tāpat arī zīmējoties uz ieguldī-
tām vērtībām. Un bez tam man vēl viens
punkts jāpiemin, kas arī ir ļoti svarīgs, un
proti — zīmējoties uz gadu pēc gada

jaunradīto, jauniegūto vēr-
tību daudzumu un to apmē-
riem. Tā tad saprotams, ka šis darbs —
kādam tam arī vajadzēja būt — bija plašs
un liels. Un es vēl reiz gribu pateikt, ka
šis darbs tika godam veikts, veikts tā, ka
tam bija panākumi, un par šiem panāku-
miem visa zeme varēja just gandarījumu
un varēja arī priecāties. Un tāpēc šinī brīdī
un šinī vietā mēs, te sapulcējušies, un jūs
visi, kas tieši pie Zemes bankas nepiederat
— izteiksim savu pateicību Zemes bankai
par viņas darbību, sākot ar valdi, padomi
un visiem darbiniekiem (aplausi).

Šis darbs sākās reizē ar agrārreformas

izvešanu. Zemes bankai piekrita
agrārās reformas paveiktā
darba nostiprināšana. Zemes
banka bija tā, kas nostiprināja, kas nodro-
šināja uz viņu zemes, viņu saimniecībās
jaunos zemes īpašniekus. Zemes banka
bija tā, kas palīdzēja viņiem jaunajās saim-
niecībās iekārtoties, kas palīdzēja viņiem
ēkas celt viņu jaunajās saimniecībās. Ag-
rārreformai, protams, bija pašai savs li-
kums pamatā. Uz tā likuma pamata viņa
tika izvesta. Bet par īstiem darba un dzī-
ves spējīgiem un darba un dzīves priecī-
giem saimniekiem visus tos, kas bija zemi
uz agrārreformas likuma pamata dabūjuši,
padarīja tomēr Zemes banka.

Kad tas darbs bija zināmā mērā paveikts,
tad pieminēsim lielo plašo darbu, kas tika
darīts zīmējoties uz karā izpostīto
saimniecību atjaunošanu, kam
bija arī liela un plaša nozīmē. Kad šinīs
divos virzienos pirmie lielākie, svarīgākie
darbi bija paveikti, tad Zemes bankai tūliņ
atkal pavērās jauns darbības lauks. Ze-
mes banka pati atrada to sev. Zemes ban-
ka nostājās jauna liela darba priekšā: vi-
ņai bija jāķeras pie ražu pacelša-
nas mūsu lauksaimniecībā.
Ražu pacelšana, kas ir gājusi uz priekšu
visus šos gadus, ir arī lielā mērā atkarāju-
sies no tā, cik lielus kreditus, un cik lētus
un parocīgus kreditus arī Zemes banka va-
rēja izsniegt. Atminaties, ka 312 milj. Ls
naV nekāda mazā summa, kas ir aizdota
dažādos laikos mūsu zemturiem, mūsu
lauksaimniekiem.

Un tad paceļas jautājums: nu labi —
saimniecības ir nostiprinātas, mazākais sā-
kumam; kara pēdas ir daudzmaz dzēstas
un līdzinātas; ražas sākušas pacelties; kā
tad būs ar izmantošanu, ar
izvērtēšanu? Un te atkal Zemes ban-
ka ir nākusi palīgā un darījusi savu tiesu.
Vai mēs iedomājamies koppienotavas vai

citus līdzīgus pasākumus un uzņēmumus,

vai arī visjaunāko — ka arī šogad Zemes
banka ir stājusies pie spirta kopdedzinā-
tavu kreditēšanas, ierīkošanas un atvēr-
šanas, — mēs redzam, ka Zemes banka ir
bijusi darbīga, lai gādātu par ražojumu iz-
vērtēšanu un izmantošanu, lai tos nogādātu
iekšzemes tirgos un ari lai veicinātu lielā
mērā to eksporta iespējas. Un Zemes ban-
ka arī gādājusi no savas puses, ar saviem
līdzekļiem, lai šie ražojumi celtos savā la-
bumā un lai to ražošanas izmaksa kristu
no gada uz gadu. Man jums jāpasaka, ka
mums bija laiki, kad viens kilograms svies-
ta pienotavām izmaksāja pāri par 40 sant.
— tuvu pie 50 sant.; bija izņēmumi, bet to
nebija daudz. Tagad šis caurmērs ir jau
zem 30 sant., un ir jau pienotavas, kur tas
ir nokritis zem 20 sant., pat 17 sant. kg.
Tur ari Zemes bankai liela daļa bijusi klāt,
blakus un saticībā un saderībā, un saskaņā
strādājot ar tām centrālām iestādēm, kuru
tiešais uzdevums bija rūpēties par pien-
saimniecības veicināšanu un pacelšanu.

Zemes bankas darbs paplašinoties ietvē-
ra sevī ne tikai vairs jaunāssaimniecības un
karā cietušās saimniecības, bet Zemes ban-
ka sāka apgādāt kreditus tieši un netieši
visām mūsu saimniecībām, kam tie bija
vajadzīgi un kam līdzekļi atļāva tos iz-
sniegt. Vēl jāuzsver, ka šie kredīti bija
arī pēc iespējas lēti un pieietami krediti;
kredīti,, kurus Zemes banka arvien centās
pieskaņot saimnieciskam saāvoklim tiklab
procentu zinā, kā ari zīmējoties uz atmak-
sas un deldēšanas noteikumiem.

Bet runādams šinī brīdī par Zemes- ban-
kas darbību, es vēl gribu pieminēt citas lie-
tas. Es gribu teikt, ka Zemes bankā savā
rīcībā un savā darbībā devusi pierādījumus
tam, ka viņa ir centusies — un arī patie-
sībā tas ir ticis tā izvests darbos — ka viņa
arvien ir balstījusi un veicinājusi valdības
soļus un rīcību lauksaimniecības nostipri-
nāšanā un veicināšanā, pāri par to un bla-
kus tam, kas zīmējas tieši uz naudas iz-
sniegšanu.

Bet vēl tālāk es gribu iet. Mēs, kas esam

visi kopīgā darbā bijuši un tagad vēl atro-
damies, labi zinām, ka Zemes banka savu
uzdevumu tulkojusi vēl plašāk. Zemes
banka ir allaž un allaž tikusi aicināta klāt,
un arī nākusi klāt likumu izstrādāšanā, lai
šie likumi — protams, likumi, kas vispirmā
kārtā zīmējas uz zemi un lauksaimniecību
— iznāktu pēc iespējas pilnīgi, piemēroti
un pieskaņoti mūsu patiesām vajadzībām.
Un ir bijuši gadījumi, kad no Zemes ban-
kas, pārvaldnieka Dzelzīša kunga vadībā,
ir nākuši arī likumu ierosinājumi, likumu
uzmetumi, vai tas zīmētos uz pašu kreditu
izsniegšanu, procentiem, noteikumiem, pa-
rādu pārjaunošanu, vai uz likumiem vispār
zemes lietās. Zemes banka piedalījās arī
ļoti liela un svarīga likuma izstrādāšanā;
tas ir mūsu Civillikums, sevišķi zīmējoties
uz tām civillikuma daļām, kas skar lauk-
saimniecību un mantošanas jautājumus un
mantošanas lietas. Tā tad arī tas pierāda,
cik plaši zemnieku bankas vadība bija iz-
pratusi savu darbu un pienākumus, ko tai
arī patiesībā ir izdevies veikt, un ka viņa
arvien ir bijusi līdzdarbiniece, kur lietas
vajadzēja uz priekšu virzīt, un virzīt U2
vislabākā, pareizākā ceļa, un tā viņas kār-
tot, lai mūsu zemei — vispirms zemturiem
lauksaimniekiem nāktu vislielākais labums
un pēc tam ari visai zemei un visai valstij,
Un tāpēc šinī brīdī es vēlētos no-sirds ap-
sveikt Zemes banku, viņas padomes locek-
ļus, valdi, un arī viņas darbiniekus ar še
15 gados veikto svarīgo, plašo darbu, uti
tai pašā laikā arī pateikties Zemes banka?
darbiniekiem, pārvaldniekam Dzelzīša
kungam, valdei un padomes locekļiem pai
lietderīgi iesākto darbu, pašās pirmajās die-
nās un arī par to, kā tas uz priekšu tika
vadīts un veikts. Un es droši varu pateikt,
ka tās nav tikai manas domas un uzskats,
bet ka to varu teikt kā savā, tā visas val-
dības vārdā, un man pieskaņojas arī tie,
kas dzird ārpusē, ko mēs te runājam, un

Zemes bankai, kuras darbība, varētu do-
māt, ir diezgan vienkārša, nācies bieži pie-
mēroties jaunām prasībām un risināt jau-
nus uzdevumus. Un to Zemes banka visus
ir ar labiem panākumiem atrisinājusi un
veikusi. Tamdēļ ari visiem darbiniekiem
ir mans, ir valdības sveiciens un arī mūsu
pateicība šinī svētku brīdī. Atminēsimies,
ka Zemes banka pieder pie tām iestādēm,
kuras ir mazumā sākušās un ar savu labo,
lietderīgo darbu augušas un plašākas un
lielākas tapušas. Veiktais darbs ir pierādī-
jis, ka tas ir bijis pareizi nostādīts, vadīts
un izvests. Tāpēc novēlēsim arī
šinī brīdī Zemes bankai strā-
dāt arī uz priekšu: kalpot
mūsu zemturiem, kalpot lauk-
saimniekiem, lauksaimniecī-
bai, ar to kalpojot visai mū-
su zemei; celt mūsu zemes
1a b k 1ā j ī bu un arī turpmāk visos dar-
bos gūt tādus pašus panākumus, kā tas līdz
šim ir bijis.

Mans sirsnīgs sveiciens un novēlējums
Zemes bankai!"

visi tie, kam bijusi darīšana ar Zemes ban-
ku un kuriem Zemes banka ir varējusi pa-
līdzēt. Un tas — atminoties tos skaitļus,
ko teica Dzelzīša kungs — nozīmē divas
trešdaļas no mūsu lauksaimniecības, tā tad
tikpat kā visu mūsu lauksaimniecību un
visu mūsu zemi.

Un mana pateicība lai šinī vietā sevišķi
tagad būtu izteikta bankas darbiniekiem,
bankas vairākiem simtiem darbinieku. Lai
šinī vietā man, kas arī kādu laiciņu Zemes
bankā ir klāt bijis, būtu atļauts pateikt, ka
mēs varam droši liecināt, ka Zemes ban-
kas darbinieki ir gājuši pie darba ar pla-
šām zināšanām, ar lielu lietpratību un ari
ar lielu darba mīlestību. Viņi nav žēlojuši
ne pūles, ne spēkus, lai darbs būtu labi
veikts un paveikts.

Finansu ministra L. Ēka runa.'
„Valsts Zemes bankas 15 gadu darbības

laikā mūsu valsts ir piedzīvojusi vairākas
pārvērtības. Izskatot Zemes bankas 15 g.
darbības atceres gadījumam sarakstīto mo-
nogrāfiju, mēs tur atrodam ziņas un slē-
dzienus, kas norāda bez sevišķām preten-
zijām uz tiešām lielām darba sekmēm, kas
panāktas 15 gadu laikā klusā nopietnā
darbā.

Valsts Zemes bankas darbība pagājušos
15 gados ir jau noslēgusi divus svarīgus
periodus, un šo 2 darbības periodu rezul-
tāti paši par sevi uzskatāmi par Valsts ze-
mes bankas vēsturiskās misijas sastāvdaļu,
kas ieies mūsu zemes vēsturē kā visciešāk
saistīta ar latviešu zemnieku tūkstošgadu
likteņa gaitām. Uz kara postījumiem un

kara ierakumiem, uz dzeloņdrāšu atliekām
un drupām, uz izpostītās zemes bija jāsāk
jauna dzīve. Karš un revolūcija mūsu
zemē bija atstājuši vairāk kā 10.000 pilnīgi
nopostītas vecās saimniecības. Bila jā-
iekārto vairāk kā 100.000 jaunsaimniecības,
ko radīja mūsu lielā agrārreforma. Vairāk
vai mazāk nopostītas un panīkušas bija lie-
lākā daļā visas pārējās lauku saimniecības.

Lai uz šīm drupām sāktu jaunu dzīvi, uz
katra soļa un visur bija nepieciešami lī-
dzekļi. Jau 1919. gadā Zemkopības minis-
strija sāka aizdot pirmos aizdevumus lau-
kiem. Vēlāk šo darbu turpināja Finansu
ministrija. Bet tā kā ne viena, ne otra no
šīm valsts centrālām iestādēm nevarēja
šo darbu turpināt ar šādu operāciju izve-
šanai nepieciešamo elastību, mūsu tagadē-

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18—
3 mēn 6,— '/z 8• ? ]0 —
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jg£g oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot i^^'̂ ^^M^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^J ^^^^E^ Kantoris un ekspedīcija:
Rigā,pili,2.ist. Tālrunis20032 ^'^^^^^^^^^^ Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^ffijr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

izsaka sirsnīgu pateicību studentu biedrī-
bai ,,Šalkone", Mežu departamenta, Lauk-
saimniecības kameras un Bērzmuižas
pagasta pašvaldības darbiniekiem un viņa
skolas skolotājiem un skolēniem par Bērz-
muižas pamatskolas dārza un apkārtnes
izdaiļošanu un apdēstīšanu ar augļu un
košuma kokiem. LTA.



jās Valsts zemes bankas pārvaldnieks iz-
strādāja pirmo Valsts zemes bankas statūtu
uzmetumu, kas 1922. g. 22. martā dabūja
likuma spēku, un tā paša gada 2. maijā
uzsāka savu darbību mūsu Valsts zemes
banka.

Pagājušos 15 gados tā ir izsniegusi aiz-
devumus kopsummā par Ls 312.150.000,—.
Aizdevumu izsniegšana arī bija bankas gal-
venais uzdevums viņas darbības pirmajā
periodā, kas aptvēra apm. 10 gadus. Ban-
kas 2. darbības periods, kas aptver pēdējo?
5 gadus, galvenā kārtā attiecas uz lauk-
saimnieku parādu kārtošanu. Šī pārkārto-

šana izpaudusies 3 virzienos: 1) ir pārņemti
lauksaimniecības īstermiņa parādi, 2) at-
viegloti maksāšanas noteikumi Zemes ban-
kas izsniegtiem aizdevumiem un 3) dzēsta
daļa izsniegto bankas aizdevumu. Parādi
pārņemti pāri par 35.000 saimniecībām par
41,51 milj. Ls. Aizdevumu atmaksas at-
vieglojumi ir realizēti no 1927.—1936. g.,
samazinot bankas pārvaldes izdevumus,
samazinot un pat atliekot augļu un deldē-
jumu maksājumus. Ar 1937. gada pavasari
iesākās visu pārkārtoto aizdevumu kār-
tējie maksājumi, kas tagad tikai iztaisa
2,25°/o, ieskaitot pat parāda, deldējumus.
Parādu dzēšana kopsummā ir atvieglojusi
zemnieku parādus par Ls 46.100.000,—.

Šeit varu vēl atzīmēt, ka parādu pār-
kārtošanas periods sakrīt ar mūsu lauk-
saimniecības grūtību laikmetu, kas radās
ne pašu lauksaimnieku dēļ, bet gan straujā
cenu sabrukuma dēļ, kas sagrāva daudzas
lauksaimnieku un tāpat arī citu saimniecis-
ko uzņēmumu kalkulācijas. Sevišķi mūsu
lauksaimniecība bez Zemes bankas palīdzī-
bas būtu nonākusi bezizejas stāvoklī un
daudzas lauku saimniecības būtu sabruku-
šas. Tādēļ Zemes bankas palīdzība parādu
pārkārtošanā ir bijusi vietā un ari izdarīta
īstajā laikā. Ja es to šeit piezīmēju, tad
gribētu arī pieminēt, ka glābjot lauksaim-
niekus, Zemes banka ir palīdzējusi uzturēt
arī visas zemes saimniecisko stabilitāti un
devusi iespēju mums sākt jaunuzbūves dar-
bu, kas ir jau devis acīmredzamas un taus-
tāmas sekmes pēdējo 3 gadu laikā.

Vērojot Valsts zemes bankas darbību
pagājušā laikā, mēs varam abos bankas
darbības periodos konstatēt vienu pamat-
principu, no kura banka ir vadījusies visā
savā darbības laikā, un proti: Zemes
banka, lauku saimniecībām ir
centusies sagādāt lētu un pēc
iespējas garāka termiņa kre-
dītu. Lauksaimniecībā vispārīgi un it se-
višķi mūsu apstākļos vienīgi šādalauksaim-
niecības kredita politika ir iespējama un
varēja sekmes nest. Šādu politiku izvest
ir bijis iespējams tikai-tāpēc, ka Zemes
banka varēja operēt ar mūsu pašu nacionā-
liem kapitāliem un tāi nebija katrreiz jā-
pieskaņojas kredita tirgus vispārējiem ap-
stākļiem. Šādu politiku arī Zemes banka
nebūtu varējusi izvest, ja viņas rīcības ka-
pitālam būtu spekulatīvs raksturs, vai ja
šie kapitāli par katru cenu gribētu darbo-
ties ar lielu peļņu.

Valsts zemes banka līdzšinējo 15 gadu
darbības laikā pielikusi visas pūles, lai ie-
kārtotu nopostītās un jaunradītās lauku
saimniecības, un otrā darbības periodā
šais pašos 15 gados ir tiešām panākusi to,
ka šīs saimniecības ir nostiprinātas
un katrs saprātīgs zemturis var ar drošu
skatu lūkoties nākotnē.

Līdzšinējās smagās nastas gan ar Valsts
zemes bankas darbību, gan arī ar Zemko-
pības ministrijas un Lauksaimniecības ka-
meras palīdzību ir lielā mērā atvielgotas,
jo pietiek pieminēt dzēstos zemnieku pa-
rādus par 46,1 milj. latu un pārņemtos īster-
miņa parādus par 41,5 milj. latu, lai redzētu,
cik lielā mērā zemnieku nastas ir pēdējos
gados atvieglotas.

Tagad Valsts zemes banka, ieejot jaunā
— viņas darbības 3. periodā, kopā ar ci-
tām iestādēm un uzņēmumiem, kas domāti
mūsu nacionālās saimniecības stiprināša-
nai un labklājības celšanai, varēs ar saviem
līdzekļiem un ar saviem piedzīvojumiem
celt mūsu lauksaimniecības
labklājību, veicinot mūsu ze-
mes arāiu turību.

Pēc manas uztveres Zemes bankas turp-
mākie uzdevumi būs atkal lauku būvniecī-
bas kreditēšanās un šīs kreditēšanas pār-
veidošanā, kas ir jau uzsākta. Tāpat.Ze-
mes banka varbūt varēs ņemt arī dzīvāku
dalību zemes meliorācijā, dodot arī kredi-
tus, lai lauku mājas izdaiļotu un padarītu
dzīvošanai un darbam ērtākas. Tālāk Ze-
mes banka, kas līdz šim ir jau palīdzējusi
un veicinājusi kopdarbības nostiprināšanos
lauksaimniecības blakus uzņēmumiem, kā,
piem., piensaimniecībā, varēs arī sniegt pa-
līdzīgu roku pie spirtrūpniecības un citu uz-
ņēmumu dibināšanas un racionālas izman-

tošanas. Grūts un dažbrīd neatrisināms
mums liekas jautājums par darba roku trū-
kumu lauksaimniecībā. Ari šeit turpmāk,
liekas, Valsts zemes banka varēs nākt val-
dībai talkā, kas jau līdz šim ir veltījusi lie-
las pūles gan lauksaimniecības mašinu cenu
uzturēšanai, gan ari gādājot par to, lai arī
netrūktu darba spēka, kaut pagaidām arī
nav citas izejas, kā ievest to no ārzemēm.
Tāpat Zemes bankai arī turpmāk nāksies
sniegt palīdzību mantojumu kārtošanā, lai
lauku īpašumi nenonāktu sastrēgumā man-
tošanas strīdu dēļ un mūsu lauku saimnie-
cību stabilitāte neciestu no tam, ka tām
sāk trūkt īpašnieku, kas paši savu īpašumu
pārvalda un apstrādā.

Attiecībā uz parādu pārkārtojumiem nā-
kotnē man liktos, ka tālāka parādu dzēšana
vai arī parādu maksājumu atvieglošana
vairs nebūtu pamatota. Tagad ir viss ie-
spējamais darīts un katrai saimniecībai ir
dota iespēja droši strādāt un arī droši u z
augšu iet. Ja pirmos 2 grūtību perio-
dos zemnieku glāba valdība un Valsts ze-
mes banka ar kredītiem un ar kreditu vē-
lāku pārkārtošanu vai, grūtību gadījumos,
ar parādu atlaišanu, tad man liekas, ka ta-
gadējos apstākļos, rodoties jaunām grūtī-
bām, zemniekam būs jāpalaižas pašam uz
saviem spēkiem, kā to norāda arī Valsts
zemes bankas pārskata ievadā O. Nonāca
kungs.

Ja šodien šeit Valsts Prezidenta kungs
varēja apliecināt, ka bankas darbība ir bi-
jusi sekmīga un panākumiem bagāta, tad,
ja šis darbs ir bijis sekmīgs, kā augstas
konjunktūras laikā, tā arī politisko partiju
cīņu laikmetā un pārdzīvoto saimniecisko
grūtību laikā, tad mums visiem ir jāpatei-
cas tiem, kas banku visā klusībā visu šo
laiku ir vadījuši pa pareizo ceļu. (Aplausi.)
Šai vadībai, kuras priekšgalā ir bankas pa-
domes priekšsēdētājs, mūsu Valsts
Prezidents, un bankas pārvaldnieks
Dzelzīša kungs, lai arī no finansu re-
sora puses sirsnīgs paldies ne tik vien to
daudzo zemes arāju vārdā, kuri paši zina
un saprot to atbalstu, ko viņi saņēmuši, un
pateicību, ko tie ir parādā mūsu Preziden-
tam un Valsts zemes bankas vadībai, bet
arī citu saimniecisko iestādījumu un dar-
binieku vārdā, kuru panākumi būtu izpali-
kusi, ja zemniecība būtu zem nepanesamā
parādu un grūtību sloga sabrukusi. No ma-
nas puses paldies arī visiem techniskā dar-
ba darītājiem Valsts zemes bankā, un at-
ļaujiet man novēlēt, lai vēl ilgi pietiktu
spēka tagadējai bankas vadībai un tech-
niskā darba darītājiem bankas turpmākās
darba gaitās".

Zemkopības ministj-a J. Birznieka
uzruna.

,,Augsti godāts Prezidenta kungs, pre-
zidentu kungi, ministru kungi, cienījamais
pārvaldnieka kungs, dāmas un kungi.

Arī es gribu nest miļu dievpalīgu Zemes
bankai šinī patiesi svinīgā un cienīgā at-
miņas dienā. Zemkopības ministrijas darbs
ir bijis tik cieši saistīts ar Zemes bankas
darbu, ka mēs visi šai dienai dzīvojam
līdzi.

1. jūnijā Zemkopības ministrija
noslēgs agrārreformas darbu, jo
visas zemes ir sadalītas. Te mēs
varam atzīmēt, ka Zemes banka k izpil-
dījusi lielāko darba daļu zīmējoties uz
agrārreformu. Zemkopības ministrijas
darbinieki Zemes bankas lietpratīgo vadību
un darbu izjutuši un izjūt vēl šo baltu
dienu visās mūsu lauksaimniecības no-
zarēs, zīmējoties ari uz katru atsevišķu
lauksaimnieku, kurš nevar savas ēkas jumtu
pataisīt stiprāku un krāšņāku, ja Zemes
banka viņam nenāk palīgā, kurš nevar no-
kārtot mantojumu attiecības ar savu māju
līdzīpašniekiem, ja Zemes banka viņam ne-
nāk palīgā. Sevišķi jaunajiem saimniekiem,
kuri sāk savas saimniecības vadīt, Zemes
bankas atbalsts vienmēr ir bijis pamats,
uz kā viņi ir savu dzīvi dibinājuši.

Es šodien Zemes bankas vadībai, viņas
valdei, padomes un techniskiem darbi-
niekiem Zemkopības ministrijas darbinieku
vārda nesu vislabākos sveicienus un pa-
teicību par to sirsnīgo sadarbību, kāda šo
divu iestāžu starpā ir valdījusi. Un paldies
par to ari visas lauksaimniecības vārdā.
Mūsu lauksaimniecība patiesi saprot, ka
starp tām zemes bankām, kas strādāja
pirms kara, un starp mūsu Latvijas valsts
zemes banku ir liela starpība. Ja mēs
tanī laikā pazinām Zemes banku par iestādi,
kas palīdzēja lieliem zemes īpašniekiem
izdevīgi savus īpašumus nodot zemnieku
rokās, tad mūsu Zemes bankas vienī-
gais uzdevums ir bijis— palīdzēt
mūsu zemniekam, gan tam, kas kara
laikā samocīts un izpostīts, gan arī tam.
kam valsts pašķīrusi ceļu jaunu zemju ie-
gūšanai un šo zemju pārvēršanai par mīt-

nēm, kurās latvju tautas vairākums šodien
un ari nākošos gados un gacki simteņos
atradīs savu patvērumu.

Paldies pārvaldniekam Dzelzīša kun-
gam par lietpratīgo darbu un sadarbību.
Es ceru, ka jums darba netrūks arī uz
priekšu. Ja arī agrārreforma ir noslēgusies,
tad mūsu Prezidents mūs aicina katru līdz
šim padarītu labu darbu padarīt vēl
labāku. Šinī darbā mēs atkal kopā sa-
tiksimies, un mēs labprāt būsim jums palīgi
un augsti vērtēsim jūsu līdzdalību tāpat
kā līdz šim. Labas sekmes". LTA.

valdības rīkojumi un pavēles

Zemkopībai ministrija
ar šoatsauc nekustamas mantas ieskaitīšanu

valsts zemes fondā,
kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša":

1936. g. 24. numurā, 4. sarakstā:
ar kārt. 145. num. Ventspilī, 4. kvartāla

gruntsgabals, zem. grām. reģ. 723/2619.
num. īpašnieks Augusts Grigorija d.
Martovs:

1936. g. 149. numurā, 9. sarakstā:
ar kārt. 322. num. Jelgavas apr. Ukru pag.

Vec-Žagares muižas Maz-Auces folvarka
zemes gabali Ne 3a, 3b, 3v, zem. grām.
reģ. 13956. num. īpašnieks Staņislavs
Staņislava d. Plaņis;
1936. g. 254. numurā, 10. sarakstā:

ar kārt. 342. num. Jelgavas apr. Rubas pag.
Vec-Žvārdes muižas Namiķu-Vidus N°68
mājas, zem. grām. reģ. 4368. num.
īpašnieks Magdalēna (Madaļa) Jāņa m.
Bu t n ar;

ar kārt. 347. num. Talsu apr. Kandavas
pag. Amt-Kandavas muižas Purmeļkert
mājas, zem. grām. reģ. 3341. num.,
īpašnieks Ansis Jāņa d. Remmess;

ar kārt. 352. num. Daugavpils apr. Nau-
jenes pag. Rugeļu muižas zemes gabals
N° 51, zem. grām. reģ. 2127-11. num.,
īpašnieks Aleksandrs Andreja d. Kon-
rāds, viņš arī Kondrats.
1937. g. 4. maijā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.
Zemes ierīc. depart. direktora v.

E. Maciņš.
Apstiprinu.

Rīgā, 1937. g. 30. aprīlī.
Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Pārgrozījumi Pasta tarifā.
Pasta tarifā „Vald. Vēstn." 1931. g.

283., 1934. g. 283. un 1936. g. 98. num.)
izdarīt šādus pārgrozījumus:

20. p. 3. un 5. atdalē (a un b nodalījumā)
,,50" sant. likmi aizvietot ar ,,83" sant.,
bet 5. atdales (c nodalījumā) ,,25" sant.
aizvietot ar ,,42" sant.

24. p. a) atdalē ,,50" sant. likmi aiz-
vietot ar „83" sant. bet b) atdalē ,,100"
sant. ar ,,165" sant.

30. p. c) atdalē 1. pk. ,,25" sant. likmi
aizvietot ar ,,42" sant.

35. p. 2. daļā 9. pk. g) atdali izteikt šādi:
g) uz Palestinu —

vēstulēm par katriem 5 g vai to dalām
10 sant.

pastkartēm — 10 sant.;
bandrolēm par katriem 10 g vai to daļām

15 sant.
35. p. 4. daļas 1. pk. b) atdalē ,,25" g

svaru aizvietot ar ,,20" g, bet ,,100"santlikmi aizvietot ar ..55" sant.

36. p. 2. daļā ārzemes ,,80" sant. likmes
aizvietot ar ,,132" sant.
Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1937. gada
7. maijā.

Rīgā, 193/. g. 26. aprilī.
Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.
Ekspluat. pārvaldes priekšn. V. Krūmiņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi
Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības kameru 10.
un 13. pantiem, Bruno Pavasara vietā,
kas izstājies, ieceļu par Latvijas tirdznie-
cības un rūpniecības kameras locekli uz
atlikušo pilnvaru laiku Arturu Saken-
teldu. Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Paziņojums.
Latvijas tirdzniecības - un rūpniecības

kamera paziņo, ka KāTis A d'anis o n s.
dzīv. Daugavpilī, Saules ielā 69/71, at
finansu ministra š. g. 28. apriļa rīkojumu,
uz paša lūgumu, atbrīvots no Latvijas
tirdzniecības' un rūpniecības kameras lo-
cekļa kandidāta pienākumiem, skaitot ai
š. g. 23. aprili.

Rīgā, 1937. g. 5. maijā.
Latvijas tirdzn. un rūpn. kameras

priekšsēdētājs Andrejs Bērziņš.
Ģenerālsekretārs Alberts Zal 'ts

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Paziņojot, ka rakstu darbu biroja īpaš-
nieks Eduards Stengrevics ir likvidējis
viņam atļauto rakstu darbu biroju Lie-
pājā, Ausekļa ielā 10, Iekšlietu mi-
nistrijas Administratīvais departaments
uzaicina personas, kurām pret minēto
biroju būtu kādas prasības, pieteikt tās
Iekšlietu ministrijai 3 mēnešu laikā pēc
šī paziņojuma izsludināšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī". Pēc šī termiņa nekādas
prasības nepieņems un nodrošinājumu
izsniegs atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1937, g. 4. maijā. 23371.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Iekš. apsardz. nod. priekšnieks
4720 A. Brieze.

Pasta ziņas.

1937. g. aprilī Rīgā izņemtas no pasta
kastītēm .un nav nosūtītas pēc piederības:
15 vēstules. 47 pastkartes un 1 bandrole
bez adresēm, 19 uz ārzemēm adresētas
neapmaksātas vai nepilnīgi apmaksātas
bandroles, 11 iekšzemes vēstules un 2 past-
kartes ar svešiem vietu nosaukumiem,
16 vēstules ,,pieprasīšanai pastā", kurām
adresāta vietā uzrādīti dažādi iniciāļi,
šifras, burti, skaitļi, norunātas zīmes u. 1.1.,
3 pastkartes ar nepilekājīgu saturu un
2 vēstules ar nepilnīgām adresēm.

Rīgas galv. pasta priekšn. (paraksts

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." 1937. g. 36. numurā

ievietotā Taurupes mel. sab. „Izteka"
novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku
saraksta grozījuma 1/b. numura pēc kārtas
4. ailē nodrukātā Jaunupītes vietā jālasa
„Lejas Upītes".

Daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Meklētizbeidzamo personu 2044. saraksts.
41869. Gertners Jānis-Albertš. 50233/37.
41870. Kešans Cecīlija. 50125/37.
41871. Sobinovs Silivestrs. 50217/37.
41872. Stopiņš Pauline. 48940/36.
41873. Šteinbergs Andžs. 48892/36.
41874. Šumskis Pēteris. 15363/25.
41875. Tičko Anna. 1608/21.
41876. Tipans Helēna. 34607/31.
41877. Upmans Ernests. 31131/30.
41878. Vanags Minna. 13672/25.

Rīgā, 1937. g. 4. maijā.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis J. Hūns.

Iekšzeme.
Atjaunotās rakstnieku pils iesvētī-

šana Siguldā
notika vakar, 6. maijā, piedaloties dau-
dziem rakstniekiem un preses darbiniekiem.
Jaukā un glīti karogotā Sigulda 6. maijā
sirsnīgi sagaidija iebraukušos rakstniekus
un preses darbiniekus, un uz atjaunotās
Siguldas pils iesvētīšanu bija ieradušies
daudzi jo daudzi siguldieši. Viņus un plašo
preses darbinieku saimi uzrunāja Preses
biedrības priekšnieks J. Druva, sacīdams:
,,Vienprātībā, saskaņā un sadraudzībā
mēs esam atjaunojuši, pārveidojuši un
izdaiļojusi šo granita pili. Lai tad nu
paceļas tornī sarkanbaltsarkanais karogs
un lai liecina viņš latviešu zemei, visai
latviešu tautai un valstij, ka šinī pili
vienprātībā, saskaņā un sadraudzībā turp-
māk grib dzīvot latviešu avīžu cilvēki".

Preses biedrības priekšnieka vārdiem
sekoja valsts himna, un tās skaņām līdzi
pret zilo debesi sāka celties valsts karogs
pils tornī.

Pus iesvētīšana notika viesu saimes
pārpildītā lielajā pils zālē. Klāt bija arī
universitātes rektors prof. J. Auškaps un
Siguldas pilsētas pārstāvji ar pils. galvu
I. Druviņu. Svinīgo aktu ievadot, Preses
biedrības priekšnieks J. Druva uzsvēra,
ka šī diena preses saimei nav tikai parastie
gada svētki. Vecā pils, kas ilgus gadus
kalpojusi mums svešiem mērķiem un
cilvēkiem, tagad nonākusi latviešu rakst-
nieku un avīžnieku rokās. Šī pils tagad
pārvērtusies un kļuvusi savādāka. Tie, kas
bijuši še agrāk, tie redzēs lielo starpību
un lielo darbu, kāds pils pārbūvē pielikts.
Pie šī darba strādājuši tikai labākie sava
aroda pratēji, sākot no arķitektiem un
māksliniekiem un beidzot ar vienkāršajiem
strādniekiem. Par to lai viņiem šodien
paldies. Sevišķi sirsnīga pateic'ība jāizsaka
arķitektam A. Birkhānam,kas lielo-darbu
veicis pilnīgi bez atlīdzības. —Preses bied-
rības vārdā J. Druva viņam nodeva lielu
gleznu. Tālāk Preses biedrības priekšnieks
sirsnī gos vārdos vēl pateicās būvuznēmē-



jiem H. Liepiņām un P. Neimanim
un Siguldas pilsētai par labajām un sirsnī-
gajām attiecībām, kādas visu laiku pastā-
vējušas starp Siguldas pilsētu un Preses
biedrību.

— Un visu mūsu paldies šodien, —
nobeidza savu uzrunu J. Druva, — lai
teikts Valsts Prezidentam, kas allaž
ir dzīvi interesējies par pils izbūves gaitu
un darbiem un tos atbalstījis. Pateicība
tāpat visiem valdības locekļiem, kas
nav lieguši šim darbam savu atbalstu, un
pateicība visiem laipnajiem lielajiem un
mazajiem ziedotājiem. Ar savu darbu
preses un rakstnieku saime centīsies attais-
not viņai dāvāto uzticību.

Pēc tam sekoja mācītāja A. Freija
svētruna, un Siguldas draudzes mācītājs
A. Brēdermanis iesvētija pili. Dziedāja
studentu dubultkvartets ,,Tēvuzeme", bet
svinīgo brīdi noslēdza mācītāja A. Lūša
lūgšana. Siguldas pils. galva I. Druviņš
pateicās Latvijas preses biedrībai par pa-
veikto lielo darbu, kas nāks par svētību arī
visai Siguldai, un kā turpmākas sadarbības
un sadraudzības zīmi pasniedza lielu ādas
vākos sietu pils viesu grāmatu.

RĪGA.

Ievadot Zemes bankas 15 gadu
darba atceri

Zemes bankas padome 5. maijā sanāca
svinīgā sēdē. Padomes sēdē piedalījās
padomes priekšsēdētājs Valsts Prezi-
dents Dr K. Ulmanis. Valsts Prezidents
pateicās bankas vadībai par veikto darbu
un novēlēja vislabākās sekmes turpmākās
gaitās. Zemes bankas pārvaldnieks Dzelzīts
pasniedza Valsts Prezidentam mākslinie-
ciski izstrādātu adresi.

Bankas padome nolēma 15 gadu atceres
gadījumā ziedot: Uzvaras laukuma izbū-
vei Ls 50.000; Tēvzemes balvai — Ls 10.000;
kara aviācijai — Ls 20.000; aizsargu aviāci-
jai — lidaparāta iegādei Ls 25.000; lauk-
saimniecības kamerai izstādei un maz-
pulkiem — Ls 30.000; preses biedrībai
Siguldas pils izbūvei un izdaiļošanai —
Ls 5.000; novietnes ierīkošanai bankas
eksponātiem Zemgales apgabala izstādē —
Ls 25.000; nacionālās celtniecības komite-
jas lauku būvniecības komisijai — Ls 2.000
un Latgales pašvaldībām — par klētiņu,
kasiegūtanjvietošanai Brīvdabas muzejā—
Ls 3.000. Kopā Ls 170.000. LTA.

Amatnieku dienu
šogad 9. maijā, Rīgā, Amatu namā sa-
rīko Latvijas amatniecības kamera ar
šādu dienas kārtību: no pīkst. 9 līdz 10
reģistrēšanās un Latv. amatniec. kameras
Rīgas daiļkrāsotāju skolas audzēkņu darbu
izstādes apskate Amatu namā; no 10 līdz
11.30 Amatnieku dienas atklāšana: a) Ka-

meras priekšēdētāja Ed. Rozīša ap-
sveikums; b) Valsts Prezidenta Dr
K. Ulmaņa uzruna _ amatniekiem;
c) finansu ministra L. Eķa runa; no
11.30 līdz 12 ,,Latvijas amatniecības ka-
meras uzdevumi" — referēs Kameras
ģenerālsekretārs Aug. Ozols; no 12 līdz
12.25 ,.,Amatniecības uzņēmumu darbības

atļaujas" — referēs Tirdzniecības un rūp-
niecības departamenta vicedirektors
A. Bull'e; no 12.25 līdz 13 ,,Amatniecības
nozīme tautas un valsts dzīvē" — referēs
Kameras ekonomiskās nodaļas referents
V. Porietis.

Pēc pārtraukuma no pīkst. 14.30 līdz
15 ,.Amatnieku biedrību iekšējā organi-
zācija" — referēs Kameras biedrību nod.
referents J. Vālbergs; no 15 līdz 15.30
,,Amatnieku biedrību sabiedriskās dzīves
organizēšana" — referēs Kameras jau-
natnes nod. revidents E. Grīnvald.s; pēc
tam līdz pīkst. 16 pārrunas, kurām sekos
ziņojumi un jautājumi, bet pīkst. 17.30 pa-
redzēta ,,Amatnieku dienas" slēgšana.

Māksla.
Londonas teātra sabiedr. „Westminster
Productions Ltd" viesu izrādes Nacionālā

teātri
notiks jaunnedēļ 11., 12. un 13. maijā,
pīkst. 20.

Otrdien, 11. maijā, izrādīs ,,Riņķis ",
Samerseta Moma 3 cēl. komēdiju; treš-
dien, 12. maijā, ,,Ieroči un cilvēks",
Bernarda Šova 3 cēlienu komēdiju;
ceturtdien, 13. maijā, ,,Ceļā" Satona
Veina 3 cēlienu lugu.

12. maijā, Viņu Britanijas Majestatu
karaļa Džordža VI. un karalienes
Elizabetes kronēšanas dienas gadījumā,
pirms izrādes notiks svinīgs akts, kurā
Latviešu-britu biedrības priekšnieks teiks
uzrunu un Latv. universitātes biedrības
,,Dziesmuvaras" koris atskaņos Latvijas
un Lielbritānijas valsts himnas. ' Biļetes
no Ls 4,50 līdz 70 sant. dabūjamas Nacio-
nālā teātra kasē.

Piektdien, 7. maijā, pīkst. 20 vijoļvirtuoza
D. Oistracha koncerts. Programā Šuberta sonata
a-mollā, Vioti koncerts, Čaikovska metaneholiskā
serenāde, Šopēna, Lato u. c. komponistu darbi.
Puscenas ierobežotā skaitā.

S e s t d i e n, 8. maijā ,,V e 1n a jātnieks"
ar V. Briedi, H. Lūsi, E. Pfeiferi, V. Kadiķi,
R. Kalniņu, A. Verneru, V. Leonaiti u. c.
Diriģents j. Kalniņš. Tautas izrādes cena.

Svētdien, 9. maijā, pīkst. 13.30 1. reizi
par tautas izrādes cenām J. Kalniņa opera
,,Ugunī" ar V. Briedi, M. Vētru u. c. Diri-
ģents autors. Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu
par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti;
pīkst. 19.30 balets,,! Īga" ar M. Griķi, H. Plūci
un visu baletu. Diriģents A. Norītis. Parastās
puscenas.

Indiešu baleta ,,Menaka" viesizrādes pirmdien,
10., un otrdien, 11. maijā, pīkst. 20. Piedalās
indiešu oriģinalorķestris. Programā Šivas dejas,
indiešu baleti, puķu un dievu dejas u. c.

Nacionālās operas kulturfilma. Sestdien,
8. maijā, pīkst. 17.30, svētdien, 9. maijā,
pulksten 11 un 17.30 izrādīs: jaunāko Latvijas
skaņu kroniku, filmas ,,Cīņa zemūdens valstībā",
,.Vecais vijoļu būvētājs un komēdiju „Karalis
aicina". Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats.
Bērniem ieeja atļauta. Bērniem līdz 5 gadiem
biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.
Piektdien, 7. maijā, pīkst. 19.30 par

labu 6. Rīgas kājnieku pulkam „Kvēlošā
1 o k ā".

Sestdien, 8. maijā, pīkst. 19.30 lētā iz-
rādē ,,S k o 1o t ā j a m e i t a".

Svētdien, 9. maijā, pīkst. 14 lētā izrādē
,,Daudz trokšņa par n e ko"; pīkst. 19.30
,,K vēlošā 1 o k ā"; parastās puscenas.

Dailes teātris.
Piektdien, 7. maijā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,Z i s i j a".
Sestdien, 8. maijā, pīkst. 19.30 par tau-

tas izrādes cenām „T r e j m e i t i ņ a s" ar prof.
P. Zaksu.

Svētdien, 9. maijā, pīkst. 14 ,,Zaļā
pļavā"; parastās puscenas; pulksten 19.30
,,Kastiliešu gods"; parastās puscenas.

Latvijas konservatorijā šī pavasara atklātie
eksāmeni: pūšamos instrumentos ?— 8. maijā,
stīgu instrumentos — 10. un 11. maijā, dziedā-
šanā — 12., 13. un 14. maijā, klavierēs — 19.,
20., 21. un 22. maijā.

Sākums pīkst. 15.30. Ieeja pret programām.

Laivlias bankas nedēlos DOrshafs
1937. g. 3. maijā.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās. . . . 77 443 716 68 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 47 328 410 —
Ārzemju valūta 42 678 673 25 Pamata kapitāls 21 221 798 83
Sudraba nauda 15 343 043 — Rezerves kapitāls 5 346 735 96
Valsts kases zīmes un metāla nauda 8 703 584 66 Noguldījumi 21182 297 38
īsa termiņa vekseļi 52 590 867 65 Tekoši rēķini 113 100 905 60
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 68 580 808 54 Valsts rēķini un depoziti. .... 7405993673
Citi aktivi . . . 22 085 248 80 Citi pasivi . 5 185 858 08

287 425 942 58 287 425 942 58

Rīgā, 1937. g. 5. maijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
4908 Galvenais direktors K. Vanags.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
5. maijā pieņēma Somijas sūtni E. Palinu,
kas pasniedza Valsts Prezidentam Somijas
Valsts Prezidenta K- Kallio vārdā Somi-
jas Prezidenta ģīmetni. Valsts Prezidents
Dr K. Ulmanis savukārt sūtnim Palinam
pasniegšanai Somijas Valsts Prezidentam
nodeva savu ģīmetni.

Finansu ministri L. Eķi

5. maijā apmeklēja Somijas sūtnis Lat-
vijā E. Pa lins un pasniedza ministrim
piešķirto Somijas Baltās Rozes ordeņa
I šķiru.

Lauksaimniecības kameras telpu iesvētī-
šanas svinības Jelgavas pilī

otrdien, 11. maijā, noritēs šādā kārtībā:
pulksten 11.45 — Valsts Prezidenta
Dr K. Ulmaņa sagaidīšana un parāde
Hercoga Jēkaba laukumā; pēc parādes
svinīgs dievkalpojums sv. Trīsvienības
baznīcā, tad gājiens uz Jelgavas pili, kur
notiks telpu iesvētīšana pils sapulču zālē.
Tālāk paredzēta telpu apskate un kopējs
azaids.

Londonā, 7. maijā. Latvijas ārlietu mi-

nistris V. Munters sūtņa Zariņa pavadībā
vakar apmeklēja Anglijas ārlietu vicemi-
nistri un starptautiskās neiejaukšanās ko-
mitejas priekšsēdētāju lordu P 1 i m ū s u.
Pārrunāja lorda Plimūsa drīzumā sagaidā-
mās vizites programu, pie kam viņš izteica
vēlēšanos iepazīties Latvijā ar mūsu lauk-
saimniecības politiku un lauku apstākļiem.
Sarunās skāra pašreizējo stāvokli Spānijā
un neiejaukšanās komitejas darbības gaitu.
Pīkst. 13 sūtnis Zariņš Latvijas sūtniecībā
sarīkoja brokastis par godu Anglijas ār-
lietu ministrim I d e n a m. Brokastīs bez
Latvijas delegātiem — ministra V. Mun-
t e r a un armijas komandiera ģen. K.
B e r ķ a, kā arī sūtniecības personāla pilnā
sastāvā, piedalījās angļu Tirdzniecības mi-

nistrijas, Londonas tirdzn. kameras un
Ārlietu ministr, pārstāvji. Viesu starpā bij
arī ģenerālis Bērts un „Lazard Bro-
thers" bankas galvenais direktors sers Ro-
berts Kinderslijs.

Ņujorkā, 7. maijā. Eksplodējis vācu gais-
kuģis „Hindenburgs", kas 6. maija vakarā
gribēja nolaisties Leikherstas aerodromā,
netālu no Ņujorkas, beidzot savu šīs sezo-
nas pirmo lidojumu uz Sav. Valstīm. Gais-
kuģī bija 36 pasažieri un 60 komandas lo-
cekļi, jo apmācību dēļ komanda bija pa-
stiprināta. Pēc Cepelinu sabiedrības pār-

stāvības ziņām izglābti pavisam 64 cilvēki:

20 pasažieri un 44 komandas dalībnieki.

Katastrofa notika pēc tam, kad gaiskuģis
ilgāku laiku — vairāk kā stundu — bija

riņķojis virs aerodroma, lai nogaidītu zemu
peldošo mākoņu izklīšanu un lietus pār-
iešanu. Kad „Hindenburg" priekšgals lē-

nām tuvojās aerodroma gaiskugu mastam,
notika eksplozija un no gaiskuģa pakaļējā
gala izšāvās milzu liesma. Nākošā mirklī
gaiskuģis nogāzās zemē un pēc dažām mi-

nūtēm tas bija vairs tikai saliektu, salauztu
un apkvēpušu tērauda siju skelets.

Ņujorkā, 7. maijā. Cepelina katastrofā

izglābušos personu skaits liekas būt ma-
zāks, nekā to vēstīja pirmās ziņas. Pīkst. 1

nakti flotes ministrija aprēķināja nonāvēto

skaitu uz mazākais 48. Leikherstas slimnī-
cā līdz pīkst. 23 vakarā bija nogādātas 31.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 7. maijā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars ..... 5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa ..... 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,67—23,13
100 Beļģijas beigu ....... 85,60—87,10
100 Šveices franku 116,25—117,75
100 Itālijas liru .......26,64—27,14
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127.75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu ... 17,65—18,15
100 Holandes guldeņu .... 278,80—281,80
100 Vācijas marku 204,15—206,15
100 Somijas marku '. 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu 96,20—97,80

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes ' 83,50—84,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,00—85,00
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

?/*»*? ' '? "\

(liesu
āiudināļumi.

L _ 1
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Rīgas notāra Pētera
JuraŠevska kantoris no š. g.
29. apriļa atrodas Rīgā, Tērbatas
ielā 2, I. dz.

Rīgā, 1937. g. 2. maijā.
5254. 4630b

Priekšsēd. Dr. A. Būmanis.
Sekretārs G. Jurka.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala
izklausīja 1937. g. 24. marta tie-
sas sēde Eliasa Evjana maksāt-
nespējas lietu un nolēma: atzīt
Eliasa Evjana maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu un
viņa konkursu par slēgtu.

1937. g. 28. aprilī.
509./35./I 4031p

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1928. g. 21. decembrī
Rūjienā mirušā Jēkaba Upīša,
dzini. 1868. gada 15. novembrī

atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 28. aprilī.
L. 3522/37. 4015

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra pal. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 6. jūlijā Prie-
kuļu pag. mir. Jāņa Boza, dzim.
1876. gada 29. maijā Drabežos
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības

un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 28. aprilī.
L. 3512/37. 4016
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. Grāvel i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 16. janvārī Pāles
pag. mirušā Viļuma Līča, dzim.
1870. gada 1. maijā (v. st.)
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 28. aprilī.
L. 3553/37. 4017
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā ve 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 11. maijā
Rīgā mirušās Jefrozinas Jakov-

ļevs, dzim. 1855. g. 24. februārī
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 28. aprilī.
L. 3518/37. 4018
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretāra v. V. G r a v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 3. decembrī
Rīgā miruša Mārtiņa - Augusta
Radziņa, dzim. 1884. g. 18. aug.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas t'esības

un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 28. aprilī.
L. 3501/37. 4019
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 31. janvārī
Strenčos mir. Antona Liepiņa,
dzim. 1876. g. 18. augustā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 28. aprilī.
L. 3520/37. 4020
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.
Sekretāra pal. V. G r ā v e 1 i s.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4094. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
30. apriļa lēmumu, ierakstītā
vienpersonīgā tirgotāja Elza
Špicbergs ar firmu ,,E . Špicbergs".

Elza Špicbergs, dzim. Krievijā
1902. g. 29. augustā, dzīvo
Rīgā, Katoļu ielā 15, 11. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937.' g. 27. martā.

Uzņēmums — vīnu tirgotava—-
atrodas Rīgā, 1. Palisādu ielā 25.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4095. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
30. apriļa lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Bērs
Krīgers (Krūger) ar firmu „Bers
Krīgers".

Bērs Krīgers (Kruger), dzimis
Jaunjelgavā 1901. g. 22. dec,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 33, 9. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. janvārī.

Uzņēmums — augļu tirgotava
— atrodas Rīgā, Brīvības ielā 72.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.



Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Vadoņa ielā 31; darbības no-
zare: ' tirdzniecība ar kolonial-
precēm, maizi un kliģeriem un
maizes un kilnģeru cepšana. Uz-
ņēmuma darbība atklāta 1882. g.

Daugavpilī, 1937. g. I. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4096. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
30. apriļa lēmumu, ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu
„Vandun", I. Vanags un H. Dun-
kels" .

Atklātie biedri: 1) Irēna
Vanags, dzimusi Aizkraukles pag.
1908. g. 6. augustā, dzīvo Rīgā,
m. Minsterijas ielā 1, 9. dz,
2) Haralds Dunkels, dzimis Dau-
gavpilī, 1905. g. 25. augustā,
dzīvo Rīgā, Alberta ielā 11,21. dz.

Atklāta sabiedrība nodibināta
1937. g. 27. janvārī un sabied-

rības darbība atklāta 1937. g.
I. aprilī.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — foto darbi — atrodas
Rīgā, m. Minsterijas ielā 1, 9. dz.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4097. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša ' 1937. g.
30. apriļa lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Vitands (Vittandts) ar firmu
.Jaunpiebalgas ūdens dzirnavas,
J. Vitands".

Jānis Vitands (Vittandts), dzim.
Lizuma pag. 1868. g. 30. maijā,
dzīvo Jaunpiebalgas pag. ūdens
dzirnavās.

Uzņēmuma darbība atklāta
1883.'gadā.

Uzņēmums — ūdens dzirnavas
labības un vilnas apstrādāšanai—-
atrodas Jaunpiebalgas pagastā.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tirdzn.reģ. tiesn. M.Gr un du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdzn.
reģistrā „A", firmas ,,Gulbja
aptieka — N. Kieseritzky" (Rīgā,
Šķūņu ielā 20) reģistra 417.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 29. apriļa lēmuma
pamata ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu šīs
sabiedrības atklātie biedri dzīvo:
a) Vilhelms Kīzerickis — Rīgā,
Stokholmas ielā 43 un b) Eleonora
Kīzerickis — Rīgā, Stokholmas
ielā 41.

2) Prokūristam Vilhelmam
Kīzerickim pilnvara-prokura iz-
dota 1937. g. 20. aprilī.

Rīgā, 1937. g. 29. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
956. num. ar firmu „E. Arnala
dēli" ierakstītās atklātās sab.
sēdeklis un uzņēmums — minerāl-
ūdens iestāde un ķīmiska fabrika
1937. g. 30. aprilī pārvietoti
no Dzirnavu ielas 16 Labora-
torijas ielā 19, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g.' 30. apriļa lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdzn.
reģistrā ,,A", firmas „Wolf
Hartwig un Co" (Rīgā, Jaunavu
ielā 8) reģistra 990. folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
30. apriļa lēmuma pamata,
ierakstīta pilnvarniece Rute-
Antonija Hertvigs (Hertwig) ar
1937. g. 1. martā izdotu piln-
varu.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. G r un d u 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „Razevskis, Auls, Duka-
revičs un biedri" (Rīgā, Mar-
grietas ielā 4) ierakstītās koman-
ditsabiedrības reģistra 2448. fol.,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
29. apriļa lēmuma pamata,
ierakstīts:

a) Šīs sab. personīgi atbildīgā
biedre Frīda Stražs no 1936. g.
5. jūnija dzīvo Tallinā, Narva
m. 45.

b) Šīs sab. personīgi atbildīgā
biedre Vichna Šteins noslēgusi
līgumu par laulāto mantas atcel-
šanu un par to izsludināts ,,VaId.
Vēstn." 1935. g. 33. num.

Rīgā, 1937. g. 29. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2606. num. ierakstītā

firma ,,Mozus Hiršhorns" (Rīga,
Kungu ielā 26) 1937. g. 30. apr.
likvidēta un uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 30; apri|a
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Spedicijas un noliktavu
akciju sabiedrība ,,Transtred"
(Forwarding & VVarehouse Copm.
Ltd. „Transtrade")" (Rīgā,
Tirgoņu ielā 1) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 41. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
1. maija lēmuma pamata,
ierakstīts:

Pēc šīs sab. 1937. g. 22. apriļa
akcionāru pilnas sapulces un
1937. g. 23. apriļa valdes sēdes
protokoliem, min. sab. valdes
locekļi ir: 1) Zauls Berners,
viņš arī valdes priekšsēdētājs,
dzīvo Rīgā, Alberta ielā 11,
19. dz., 2) Šoloms Leibsons,
viņš arī valdes priekšsēdētāja
vietnieks dzīvo Rīgā, Rūpnie-
cības ielā 3-a, 3) Ruvins
Sroliovičs, dzīvo Rīgā, Skolas
ielā 12 un valdes locekļu kandi-
dāti — 1) Zamuels Berners,
dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 1-c
un 2) Mozus Kalguts, dzīvo Rīgā,
Baznīcas ielā 27/29.

Rīgā, 1937. g. 1. maijā.
Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B" ar
firmu „Tirdzniecības paju sab.
„Rīgas alus darītavas" (Rīgā,
Kaļķu ielā 1, 4. dz.) ierakstītās
paju sabiedrības reģistra 334.
folijā, saskaņā ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937! g.30. apr. lēmumu:

1) atzīmēts, ka 1937. g. 13. apr.
šīs paju sab. dalībnieku pilnā
sapulcē nolemts sab. likvidēt
un ievēlēta likvidācijas komisija;

2) līdzšinējā firma papildināta
ar vārdu „likvidacijā'';

3) atzīmēts, ka šīs sab. lik-
vidācijas komisijas sēdeklis at-
rodas Rīgā, Kaļķu ielā 1,4. dz.;

4) ierakstīts:
Likvidatori: 1) likvidācijas

komisijas priekšsēdētājs Jānis
Josts, 2) likvidācijas komisijas
priekšsēdētāja vietnieks Miķelis
(Michails) Rimša un 3) likvi-
dācijas komisijas loceklis lija
Rabinovičs.

Likvidācijas komisijas vārdā
parakstās visi trīs likvidatori
kopā.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 3. maija lēmumu, Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzn. reģ.
,,A" daļas 226. reģ. num., firmas
„Alfreds Handraks, dzirnavas un
tekstilrūpniecība Bēnē" folijā, ir
ierakstīts, ka kopš 1937. g.
17. apriļa pilnvarnieks ir Pauls
Reimanis. 4632

Jelgavā, 1937. g. 3. maijā.
Tiesnesis K. K 1 a v i ņ š

Sekret. v. i. E d z. Zvirgzds.

Liepaias apgabaltiesa.
saskaņā.ar š. g. 5. aprija lēmu-
mu, uzaicina 1936. 3. oktobrī
mirušā Krista Bekmaņa, dzi-
muša 1870. gada 25. septembrī.
mantiniekus, kreditorus, legā-
tarus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. aprilī.
526m/37. 4826p

Priekšsēd. b._ A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 5. apriļa lēmu-
mu uzaicina 1936. g. 13. augustā
Ivandes pag. mir. Friča Millers
dzim. 1893. g. 16. decembrī
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības uri
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. aprilī.
557m/37. 4827p

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepaias apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 5. apriļa lēmu-
mu, uzaicina 1936. g. 7. oktobrī
Saldū mir. Žaņa Tiļļas, dzi-
muša 1875. g. 22. decembrī,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. aprilī.
531m/37. 4828p

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 5. apriļa lēmu-
mu, uzaicina 1935. g. 5. augustā
Sakas pagastā miruša Stepana
Sutena, dzimuša 1880. gadā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. aprilī.
556m/37. 4830p
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Lieoaias apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 5. apriļa lēmu-
mu, uzaicina 1937. g. 22. janvārī
Valtaiķu pag. mir. Kristapa Stor-
ķa, dzim. 1884. g. 5. novembrī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēsttf."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. aprilī.
571m/37. 4829p .
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. apriļa lēmu-
mu, uzaicina 1923. gada 19. jū-
nijā Vācijā mirušās Elmiras
(Emilijas) - Šarlotes - Adolfi-
nes - Evelines - Elizes Bordelius
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. aprilī.
598m/37. 483 lp
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. apriļa lēmu-
mu, uzaicina 1937. g. 1. mar-
tā Liepājā mirušās Annas
Krauzes, dzimušas Paulukas,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. aprilī.
586m/37. 4832p
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepaias apgabaltiesa
saskaņā ar š. g. 19. apriļa lēmu-
mu, uzaicina 1936. g. 9. aprili
Liepājā mirušās Mades Ru-
kutis, dzimušas Sūnakslis, dzi-
mušas 1888. g. gada 21. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tarus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. aprilī.
521m/37. 4833p
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 19. apriļa lēmu-
mu, uzaicina 1922. gada 16. ok-
tobrī mirušā Toma Lankuta
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstātc
mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „VaIdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. aprilī.
587tn/37. 4834p

Priekšsēd. b. _ A.Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 1. marta lē-
mumu, uzaicina 1936. g. 4. ok-
tobrī mirušā Jāņa Švarcbacha,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstātc
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. aprilī.
502m/37. 4837p

Priekšsēd. b. _ A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabalt. tirdzn. reg.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzn.
reģ. „A" ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 3. maija lēmumu (žur-
nāla 898. num., reģ. 601. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ansis Bušmanis, gaļas
tirgotava", kuras īpašnieks ir
Ansis Bušmanis, Latvijas pa-
valstnieks, piedzimis Brocēnu
pag. 1890. g. 17. febr., ar dzīves
vietu Liepājā, Jansona Brauna
ielā 34. Uzņēmums — gaļas
tirgotava atrodas — Liepājas
pilsētas skārņos. Uzņēmuma
darbība atklāta 1923. gadā.

Liepājā, 1937. g. 3. maijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī ti n š
Sekretāra v. ? A. P1 u m ī t i s.
Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzn.
reģistrā ,,A" 43. num. (firma
„Tirdzniecības nams S. Dans,
Liepājā") ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 3. maija lēmumu

(9. ieraksts) ierakstīts sekojošais:
Firmas īpašnieks no 1937. g.
1. maija izbeidz Vācijas firmas
Herkules Werke A./G. Nūrn-
berg pārstāvību motocikliem
Kurzemē.

Liepājā, 1937. g. 3. maijā.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.
Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzn.
reģistrā ,,A" ar 360. num.
ierakstītā firma „Autotechnika
Kārlis Dreimanis" (uzņēmuma
atrašanās vieta Liepāja, Lielā
ielā 13) ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 3. maija lēmumu tirdz-
niecības reģistrā dzēsta, jo firmas
darbība izbeigta 1937. g* 30. apr.

Liepājā, 1937. g. 3. maijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. P1 u m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzn.
reģistrā ,,A" 456. num. (firma
,,A . Freimanis") ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 3. maija
lēmumu (2, ieraksts) ierakstīts
sekojošais:- Firmas īpašniekam
no 1937. g. 1. marta bez kolonial-
preču tirgotavas ir ari alus
lielnoliktava Skrundas muižā.

Liepājā, 1937. g. 3. maijā.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Vītie š.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģistra tiesnesis, uz not. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka tirdzn. reģistrā ,,A"
201. folijā ierakstītās firmas
„A. Mitrofanovs un dēls" atbildī-
gais biedris Leonids Mitrofanovs
miris 1937. g. 20. martā un
sabiedrībā palicis tikai viens
biedris Leonids Mitrofanovs, kas,
saskaņā ar biedrības līgumu,
viens pats turpina uzņēmuma
darbību.

Ņemot vērā, ka sakarā ar
minēto nāves gadījumu, atklāta
sabiedrība pārvērtusies vien-
personīga tirgotāja uzņēmuma,
uz tirdzniecības reģistra tiesneša
1937. g. 26. apriļa lēmuma pa-
mata, tirdzniecības reģistrā „A"
minētā 201. folijā svītrots līdz-
šinējais nosaukums ,,A . Mitro-
fanovs un dēls" un visi agrāk
izdarītie ieraksti un ar kārt.
ier. 2. num. ierakstīts vien;-
personīgs tirgotājs ar firmu
,,A. Mitrofanovs", kuras īpašnieks
Aleksandrs Mitrofanovs, dzimis
Krievijā, Pleskavas gub., Pou-
deros, 1858. g. 11. septembrī,
dzīvo Daugavpilī, Vadoņa ielā 31.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
26. februāra spriedumu Pāvils
Zelēvičs pec Sodu lik. 236. p.
1. d. par sabojājušos ēdamvielu
pārdošanu atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā, Pāvils Zilēvičs ir
Centrāltirgū 114. tirgus vietas
īpašnieks.

1937. g. 26. aprilī. 180/37.
_Miertiesnesis_Ž._P_i_n k u ls.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
30. janvāra spriedumu Amālija
Jansons pec Sodu lik. 234. p. un
235. p. par mazvērtīga un netīra
pilnpiena pārdošanu š.g. 14. janv.
atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām arestā.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.
Amālija Jansons ir piena veikala
īpašniece Rumpmuižas ielā 26-b.

1937. g. 26. aprilī. 4546b
Miertiesnesis 2. P i n k u 1s.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa spēkā
stājušos 1937. * g. 8.' februārī
doto tiesas pavēli Mordchels Baks
viņa apsūdzībā pēc Sodu lik.
235. p. par saistošu noteikumu
neizpildīšanu, turot 1937. g.
29. janvārī, savu pārtikas preču
tirgotavu Dzirnavu ielā 161 ne-
kārtībā un netīru, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 15,—
vai nemaksas gadījumā ar
4 dienām arestā.

1937. g. 29. apr. 222. 4548b
Miertiesnesis E. R o d e.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa spēkā
stājušos 1937. g. 12.' februārī
doto tiesas pavēli Raiņa Šteins,
dzim. Oleiniks, viņas apsūdzībā
pēc Sodu lik. 234. p., par tirgo-
šanos savā pārtikas preču veikalā
Jumaras ielā 18, ar galda sviestu,
kuram bijuši 26,4% ūdens un
16,6° skābuma un kas bijis
stipri sūrgans, atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 10,— vai ne-
maksas gadījumā ar 3 dienām
arestā.

1937. g. 29. apr. 245. 4549b
Miertiesnesis E. R o d e..

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Līna Tīrumnieks
ar 1937. g. 3. apriļa spēkā
stājušos spriedumu par to, ka
1937. g. 17. martā savā gaļas
un desu tirgotavā Rīgā, Kalnciema
ielā 80-a, iesālījusi cūku šķiņķus
sarūsējušos un netīros skārda
traukos un 1937. g. 22. martā
uzkāruse gaļu uz mēslainām
teļu ādām pēc Sodu lik. 235. p.
sodīta-ar Ls 30,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 8 dienām
arestā.

Rīgā, 1937. g. 1. maijā.
407. 4550b

Miertiesnesis R. Kāps.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1937. g. 5. febr.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā ,Anna Vilumsens pēc Sodu
lik. 235. p. sodīta par pienācīgas
tīrīšanas neievērošanu savā tirgus
galdā ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
arestā. Anna Vilumsens tirgojas
Jelgavas pārtikas tirgū.

Jelgavā, 1937. g. 30. aprilī.
Miertiesn. p. i. (paraksts).

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 23. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civilproc. nolik. 1779. p., pa-
ziņo, ka ģeneralpilnvara, ko Anna
Sermulis izdevusi Jānim Slai-
diņam 1926. g. 7. jūnijā pie
Cēsu notāra Jāņa Jurģa ar
1904. num. tiek ' anulleta un
atņemama Jānim Slaidiņam.

Cēsīs, 1937. g. 30. aprilī. ' 4554b
Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. lik.
239. p., izsludina, ka ar 1937. g.
5. februāra spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, Anna Vilumsens
pēc Sodu lik. 235. p. sodīta par
pienācīgas tīrības neievērošanu
savā tirgus galdā ar Ls 10,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām arestā. Anna Vilum-
sens tirgojas Jelgavas pārtikas
tirgū.

Jelgavā, 1937. g. 30. aprilī.
Miertiesn. n. i. (narakstsl

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpild. J. Kazubierns pa-
paziņo, ka 1937. g. 14. maija,
pīkst. 10, Rīga, Marijas iela 10,
10. dz. pārdos Gustava Folk-
maņa mēbeles, novērtētas par
Ls 390,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 4916

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu,
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 14. maija,
pīkst. 10, Rīga, Polockas iela 5,
4. dz., pārdos Jūlija Izaka mē-
beles u. c, novērtētas par
Ls 740,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 4917

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildīt. J. Pētersons (Rīga,
Gertrūdes iela 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 14. maija, pīkst. 11,
Rīga, Aspazijas bulv. 13, pārdos
izsolē Ainas Tupiņš sarkano
vīnu, novērtētu par 230,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
L. 447. 4912p
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lacis paziņo, ka
1937. g. 14. maijā, pīkst. 10,
Rīga, Elizabetes iela .Ne 77,
4. dz., Rīgas Baltijas savstarp.
kredītbiedrības lietā pārdos
Sergeja Reinfelda naudas skapi
un rakstāmgaldu, novērtētus
par Ls 350—. _ 4902r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.

Tiesu izpildītājs J. Lāci s.
Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildītājs J. Lacis paziņo, ka
1937. gada 14. maija, pīkst. 10,
Rīga, Kr. Barona iela N°,
4. dz., Savstarp. kreditbiedr.
pie Latv. tirdzn. un rūpn. biedr.
lietā pārdos Saula - Bēra Du-
binska bufeti u. c, novērtētu
par Ls _574—. _ 4903r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1937. g. 20. maijā, pīkst. 10,
Rīga, Stabu iela .Na 49a, pārdos
Nikolaja Lēmana litogrāfijas
ātrspiedi H. Voirin 1873 un dru-
kas burtus apm. 100 kg, novēr-
tētus par Ls 1900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vajēs pārdošanas dienā uz
vietas. 4905

Rīgā, 1937. g. 29. aprilī.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K._ Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 13.620,— aizdevuma noka-
vēto termiņmaksu piedziņai
1938. g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabatliesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Zelmas Skujiņš nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Ogresgala pag.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 2857. num. un sastāv no
Lielvārdes muižas atdalītām
„Liel-Tulku" mājām, 38,tO de-
set. kopplatībā:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 13.700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 18.200,—;-

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1370,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Krapes pag. valde izsludina
par nederīgu 702. darba grāma-
tiņu, ko Leonorai Cauna izde-
vusi Jāsmuižas pag. valde 1934.
gada 5. aprilī. 4509g



Kigas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p„
paziņo, ka:

1) J. Pusepa prasībā par
Ls 37,96 ar proc. un izdev. un
L. Upīts — par Ls 587,13 1937.
gada 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa Straujupa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valkas apr. Jaunlaice-
nes pag. Repekalna muižā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
6396. num. un sastāv no zemes
gabala „Bērzu purvi 8F" 26,20
hekt. kopplatībā, ar piederu-
miem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 662,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls ©6,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī. 4596
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1937. g. 14. maija, pīkst. 10,
Rīgā, Marijas ielā .Nš 49, 23. dz.,
pārdos Eiženijas Hodrums mē-
beles, sardīnes, lampu u. c... no-
vērtētus par Ls 590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 4904

Rīgā, 1937. g. 23. aprilī.
Tiesu izpild. O. 3 u r k a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Rūdolfa Pušpūra prasības
Ls 2640,10 ar izdev. piedziņai
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Teodora-Augusta Alka,
arī Ailta nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Skultes pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 10345. n.,
un sastāv no Skultes muižas
atdalītā zemes gabal „Rēvi 40
F, 40 Fa, 21,06 ha kopplatībā ar
ekam:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1850,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,—. bez tam nodrošinā-
jums par Ls 850,—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda =- novērtējuma des-

mitā daļa —Ls 185,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnod. kancleja. 4750

Rīgā, 1937. g. 4. maijā.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48. 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parād-
nieces Siguldas patērētāju bied-
rības konkursa valdes prasības
Ls 200,— ar izdev. piedziņai
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Paula Bernharda nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Mālpils pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
875. num. un sastāv no Mālpils
muižas atdalītām „Laulu" mā-
jām, 18,66 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2703,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.700—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 270,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 4749

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
inieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 4. maijā.

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1') Latvijas bankas prasības
Ls1495,09 ar proc. un izdev.
piedziņai 193". g. 4. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskaā izsolē Ernesta-Ju-
liusa Brinkmaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Skultes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2687. num. un
sastāv no Skultes muižas zem-
nieku zemes atdalītās Liel-Miržu
mājas V« domātās daļas, 171,56
pūrvietas kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 12600,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
uz Ernesta-Juliusa Brinkmaņa
dalu Ls 5750,—, pārēiām daļām
Ls 800—_;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 315,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 4. maijā.
Tiesu izoild. I. L a d i n š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Mangalu krājaizdevu sa-
biedrības prasības Ls 2015,—
ar proc un izdev. piedziņai
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Pētera Kalniņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgas
apr. Mangalu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 3947.
num. un sastāv no Mangalu
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām Kalniņu-Jāņu 31.a māju
vienas ceturtās domātās dalās;
nekust, mantas platība 19,11
deset, no kurām atdalīti 4308,04
kv. metru, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3028,—?;

3) tai hipotēku paradi nav;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 75,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 4751

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 4. maijā.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
ielā .46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Ilgates-Nabes piensaimnie-
ku sabiedr. prasības Ls 999,88
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zālē pārdos I, publiskā
izsolē Jura Blimkina-Blinkena
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Vidrižu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2570. num. un sastāv no
Igates muižas atdalītām „Pū-
telis" mājām, 70,85 deset. kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 11.440,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 12.115,77;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1144,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 4. maijā.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr,
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Latvi-
jas Zemnieku Kredītbankas
Ls 2425,—- ar proc. un izdev.
prasību piedziņai 1937. gada
6. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē. pārdos 3. publiskā izsolē
Jāņa Zīvarta, tag. mir. Jāņa
Zīvarta maut. masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr. Vecpiebalgas pa-
gastā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 3155. num. un sastāv no
..Jaunbrožu" mājām, 25,31 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3265.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2000.— un 2500.— Kr. cara

rubļi. Bez tam, pārdodamo ne-
kustamo mantu apgrūtina 1882.
gada 19. maijā korobor. līgumā
§§ 8. un 10. paredzētie notei-
kumi.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 326,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 4757

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodalas.kancleja.

Cēsīs, 1937. g. 1. maijā.
Tiesu izpildītais H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Stellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Rozīnas Cīrulis prasības
piedziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Pētera
d. Bundes nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Valmie-
ras apriņķī, Salacas pagastā, ar
zemes grāmatu reģistra 8660.
num. un sastāv no Vecsalacas
muižas atdalītā zemes gabala..Lakstīgalas 9 F";

2) nekustama manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 3565;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5600,—_;

4) solītajiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 356,50 — un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma 'ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras _ zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4619

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancleja.

Valmierā, 1937. g. 30. aprīlī.
Tiesu izp. O.Stellmachers.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
"sībā 1937. g. 18. decembri, pulk-
sten 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Helēnas Zeltiņš
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Ziemeru
pag. Māriņkalna muižā, ierakstī-
ta zemes grāmatu reģistra 6392.
num. un sastāv no zemes gabala
„Laukgali 30F" 20,79 ha koppla-
tība, ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2596,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 259,60 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 4594

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. V. Vilkus

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleja (Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 221,67 ar soda nau-
du 1937. g. 18. decembrī, pulk-
sten 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Sergeja Ache-
ro ideālo piektdaļu (*/») nekus-
tamā mantā pilnā sastāvā, kas
atrodas Valkas apr. Mālupes
pag. Ermaņu muižā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2084. num.
un sastāv no ..Kopmaņu 13."
mājas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1905,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— : Latv. rubļ. — 25.000
un cara rubl. — 92 un 17. kan.:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 190,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 4595

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
I. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Lilijas
^

Zīle prasībā par
Ls 15,— mēnesī 1937. g. 18. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civilnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Zvirbuļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Mālupes pag. Ermaņu muižā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
5345. num. un sastāv no zemes
gabala „Skujas 10F", 23,40 ha
kopplatība, ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1069,— ;

3) tai ir hipotēku . parādi
Ls 2300—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 106,90 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mautas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kancleja.

Rīgā; 1937. g. 30. aprilī. 4602
Tiesu izpild. V. Vilkus

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
I. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleja Alūksne), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p..
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bā par Ls 5038,28 un Latvijas
Bankas — par Ls 830,13 ar proc.
un izdev. 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Aleksandra
Baltkāja nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Bejas pag. Vizikuma muižā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
5098. num. un sastāv no zemes
gabala ..Vētraini 32F", 24,24 ha
kopplatība, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2102,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.000—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — Ls 210,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 4603

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic iidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja. bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kancleja.

1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus

(kancleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Alūksnes krājaizdevu sa-
biedrības prasībā par Ls 575 —
un Latv. Zemnieku kredita ban-
kas — par Ls 300,— ar proc.
un izdev. 1938. g. 15. janvāri,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Eduarda Jurgīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Zieme-
ru pag. un muižā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 1209. num.
un sastāv no „Elis 1" mājas,
51.69 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5564,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5500.— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 556,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 4598

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rigas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleja Alūksne), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Alsviķu krājaizdevu sa-
biedrības prasība par Ls 100,—
ar proc. un izd. 1938. g. gada
15. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodalas sēžu zā-
le pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Kalēja nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Kalncempju pag. Nēķenu muižā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2452. num. un sastāv no ,,.Iaun-
Ciduļu" mājas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2527,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14927 un- 1450 rbļ. cara
nauda;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 252,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā. 4597

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes batikas Jelga-
vas nodalās prasības piedziņai
no Jāņa Liberta 1937. g. 8. de-
cembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jāņa
Liberta Jelgavas apr. Zaļenieku
pag. Za|ās muižas Sirsniņu mā-
jas ar hip. 8332. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1000,—:

3)
^

tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2700,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 100,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodalas
kancleja. 4865

Jelgavā, 1937. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. G. Freigang s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgava, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Vecauces pagasta pašval-
dības prasības piedziņai no mir.
Indriķa Freimaņa mantojuma
1937. g. 8. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zalē_ 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā mir. Indriķa Frei-
maņa mantojuma Jelgavas apr.
Vecauces pag. Vītiņu muižas
Lazdas UF mājas ar hip.
1079. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2753,—;

3)_ tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1500,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksāXs 275,30
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodalas
kancleja. 4868

Jelgavā, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pils. valdes izdotās darba grā-
matiņas: I) Z 77149/5480-D, kas
1933. g. 1. marta izdota Pēterim
Raguckim-Rāgovskim, un 2) Z
75735/5341-1). kas 1933. gada
11. janvārī izdota Antoniņai
Zebers. 4504a

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedzi-
ņai no Jāņa Bušmaņa 1937. gada
8. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Jāņa Bušmaņa Jelgavas apr.
Vilces pag. Vilces muižas Dam-
bīšu mājas ar hip. 7579. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par L 6200,—;

3)_ tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 6400,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 620,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šas_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodalas
kancleja. 4867

Jelgavā, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) A/S „Latvijas kredītbanka"
prasības piedziņai no Anša Ozo-
liņa 1937. g. 8. decembrī, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Anša Ozoliņa Jel-
gavas apr. Dobeles pag. Potkai-
zes muižas Dangu mājas ar hip.
15656. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4604,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3400,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 460,40
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodalas
kancleja. 4866

Jelgavā, 1937. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. G. Freigangs.



Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 14. maijā, pīkst. 11,
Rīgā, L. Kalēju ielā 9/11 Eks-
prešu nol., pārdos otrreizēja
vairāksolīšanā Meiksina Zusma-
ņa automobiļu piederumus, no-
vērtētus par Ls 3151,— viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 4910p

. Rīgā, 1937. g. 4. maijā.
Nodokļu piedz. A. Mednis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgava, Annas iela 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Pētera Dāl-
berga prasību piedziņai no Al-
frēda Bartuševica 1937. gada
8. decembri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Alfrēda Bartuševica Jel-
gavas apr. Bukaišu pag. Bu-
kaišu muižas Vārpu mājas ar
hip. 8799. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 5000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 9900,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 500,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas iela 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedzi-
ņai no Augustines Cālītis 1937.
g. 8. decembrī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zāle
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Augustines Cālitis Jel-
gavas apr. Tērvetes pag._ Kalna
muižas Sila - Lībiešu mājas ar
hip. 10882. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 5847,—:

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4100,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 584,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodalas
kancleja. 4869

Jelgavā, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu iznild. G. Freigangs.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodalas
kancleja. 4870

Jelgavā, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. G. F r e i g a n gs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigan _gs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Vecauces pagasta pašval-
dības un citu prasības piedziņai
no Antona Adamaiša 1937. gada
8. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Antona Adamaiša Jelgavas ap-
riņķa Vecauces pag. Veģeru sā-
džas zemes gabalu .N» 15 ar
hip. 4985. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3500,—;

3) tā nav apgrūtināta ar hi-
potēku parādiem;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 350,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodalas
kancleja. 4871

Jelgavā, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Zaņa Vernera
1937. g. 8. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Zaņa Vernera Jel-
gavas apr. Vecauces pag. Vec-
auces muižas Zabre mājas ar
hip. 386. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 8321—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 28.000,— ar proc;

4) silitāi. jāiemaksā Ls 832,10
drošības naudas un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatunodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodalas
kancleja. 4872

Jelgavā, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Jāņa jansona
1937. g. 8. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Jansona Jel-
gavas apr. Vilces pag. Mūru
muižas Raudu mājas ar hip.
13.439. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4300,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 5600,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 430,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodalas
kancleja. 4873

Jelgavā, 1937. g. 30. aprilī.
Ttpcii īVnilrl n Rrpiffanirsv..

i i ii

. .wo^ ... .̂m. . v & m & ^.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. Got-
frīds Freigangs (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 7, 2. dz.)
paziņo, ka:

1) Vecauces pagasta pašval-
dības un citu prasību piedziņai
no Franciska Antona d. Ada-
maiša 1937. g. 8. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Franciska
Antona d. Adamaiša Jelgavas
apr. Vecauces pag. Veģeru sā-
džas 16. zemes gabalu ar hip.
4986. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4320,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4400,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 432,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodalas
kancleja. 4874

Jelgavā, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr,
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasību apmierināšanai
1937. g. 1. decembri, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Tīsenkopfa nekustamo
mantu, Talsu apr. Mūrmuižas
pag. Mežmaču mājas ar zemes
grāmatu reģ. 6537. num. pilnā
sastāvā, 46,88 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei par
Ls 2900,— un nodokļu ņemšanai
pilnā sastāvā par Ls 8400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8287,20 ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 290,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 4609

Piezīme. Saskaņā ar" pār-
grozījumiem Civilproc. nolik.
no š. g. 7. apriļa, izsludinātā iz-
sole uz š. g. 21. aprili atcelta.

Talsos, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr,
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
1. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Bērtuļa Eier-
inaņa nekustamo mantu, Talsu
apr., Kandavas pag., Kandavas
muižas Brūveru mājas, ar ze-
mes grāmatu reģ. 2955. num.
pilnā sastāvā, 68,48 deset. pla-
tībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta publiskai izsolei par
Ls 8200,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 9800,— ar proc;

4) solītāj jāiemaksā Ls 820,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 4610

Piezīme. Saskaņā ar pār-
grozījumu Civilproc nolik. no
š. g. 7. apriļa, izsludinātā izsole
uz š. g. 16. jūniju atcelta.

Talsos, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

r~~ *~~ "1
Citu iestāšu
sludinājumi.

mm i
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 14. maijā, pīkst. 11,
Rīga, Gertrūdes iela 119, darbu.,
pārdos vairāksolīšanā Teodora
Krauzes un Izoldes Špilbergs
linu un pakulu dzijas, novērtē-
tas par Ls 1.500,—, viņu 1936. z.
procent. peļņas nodokļa parāda
piedzīšanai. 4702r

Rīgā, 1937. g. 5. maijā.
Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 14. maija, pīkst. 11,
Rīgā, Gertrūdes ielā 19/2L
8. dz., pārdos vairāksolīšana
Ādolfa Perevoska mēbeles, no-
vērtētas par Ls 252,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 4703r

Rīgā, 1937. g. 5. maijā.
Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a.

Šoseju un i» tsļi departaments
š.g. 20. maijā, pīkst. 11, savās telpās — Rīgā, Gogoļa ielā 3, 405. ist.

noturēs jauktas izsoles

šādiem dmbiem:
1) Rīgas - Daugavpils 1. šķ. ceļa pārbūves darbi, posmā no 79,202

lidz 80,130 km (zemes darbi).
Nodrošinājums — Ls 1.000,—.

2) Jelgavas - Slampes - Tukuma šosejas kapitālā remonta darbi,
posmos no 9,900 līdz 12,200 km un no 14,000 līdz 15,200 km.

Nodrošinājums — Ls 700,—.
3) Bēnes - Ukru - Lūlaiču 1. šķ. ceļa pārbūves darbi, posmā no

4,242 līdz 6,225 km līdz ar 4 gab! caurteku un 4 gab. nobrauk-
tuvju būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 500,—.
4) Aglonas stac. — Preiļu 1. šķ. ceļa nostiprināšanas darbi ar lauk-

akmeņu šķembām, posmā no 4,208 līdz 6,358 km.
Nodrošinājums — Ls 750,—.

5) Bauskas - Meitenes šosejas pārbūves darbi, posmā no 0,597 līd2
1,048 km (cementbetona segas būve Uzvaras ielā, Bauskā).

Nodrošinājums — Ls 850,—.
6) Valmieras - Mazsalacas šosejas kapitāla remonta darbi, posmos

no 6,240 līdz 6,500 km; no 7,972 līdz 8,953 km; no 9.600 līdz
10,180 km un no 11,840 līdz 12,345 km.

Nodrošinājums — Ls 950,—.
Tuvākas ziņas, izsoļu noteikumi un paskaidrojumi departa-

mentā, 405. istabā, parastā darba laikā. L 786 4723b

Zemes iedota departaments
1937. g. 11. maijā, pīkst. 10,

rakstiska sacensībā iepirks:
20 planimetrus, 20 rēķinmašinas, 1 chronografu,
3 rakstāmmašīnas, 2 vai 3 ntvilierus, 1 „Leica"
fotoaparātu un 30 mērsloksnes, 20 mtr. garas.

Ar zīmognodokli apmaksāti piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,Mērniecības un biroja instrumentu sacensībai
1937. g. 11. maijā", līdz ar paraugiem jāiesniedz departamenta
Instrumentu noliktavā Rīgā, Noliktavas ielā 1, pagraba stāvā,
lidz 1937. g. 11. maijam, pīkst. 10. Piedāvājumi jānodrošina ar
Ls 100,— un piedāvājumiem jāpievieno Nodokļu departamenta
apliecība par kārtīgu valsts nodokļa maksāšanu. Turpat uzzināmi
piegādes noteikumi. . L 810 4729b

Rīgas pilsētas Uzņēmumu vnlde
izdod

rakstiskā sacensībā:
I) 3 gab. nolietot» retortu kffiii nojaukšanas darbus nn
Z) p ārdod: nolietotu Z200 kw turoogeneratoru.

(Turbogeneratora kopsvars aptuv. 68.000 kg un sastāv no:
ķeta, dzelzs, tērauda, vara, bronzas, misiņa, svina, balt-
metalla u. c. matr.).

Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica
bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi iesniedzami turpat, 2. ist. — līdz š.g. 13. maijam,
pīkst. 11. L.780 4722

Pasta un telegrāfa departaments
iegādās rakstiskā izsolē:

š. g. 21. maijā, pīkst. 11,
2000 kg vienkāršo auklu,

š. g. 22. maijā, pīkst. 11,
1000 kg laku vērtsvēstulēm,
1000 „ vienkāršo laku,

š. g. 24. maijā, pīkst. 11,
2C00 kg pakas sveču. l 767 4721

Drošības nauda 10% no piedāv.vērt. jāiemaksā pied. iesniedzot.
Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, 58. istabā.

būvniecības pārraide
Brīvības ielā 37/39, izsludina

sacensību š. g. 12. maijā, pīkst. 11,
centralapkurināšanas un ūdens apgādes iekšējās ietaises

izbūvei Talsu leprozorijas jaunās ēkas.
Drošības nauda Ls 2000,—. L 793 4725
Ar noteikumiem var iepazīties Būvniecības pārvalde.

J ūrniecības departaments
1937. g. 21. maijā, pīkst. 12,

izdos jauntā izsolē
Ainažu ostas akmeņu dambja remontdarbus.

Drošības nauda Ls 2000,—.
Izsoles nosacījumus izsniedz Jūrniecības departamentā, Valde-

m5,-i iolo 1a Q ic+ohā riarha laikā L 799 4726mm* '

11IC11U 1V1CI 1 ", ^' '«t"« .. .v....~< ~ '

Jzlabojums.
„Vald. Vēstn. " š. g. 96. num. 11. un 12. lappusē ievietotā

Dzelzceļu virsvaldes
sludinājumā par dzelzceļu stacijās glabājošos, īpašnieku neizņemtu
preču, bagāžas u. t. t. pārdošanu izsolēs, pēdējā rinda jālasa šādi:

Krustpils . . . 1937. g. 28. maijā, pulksten 12.
2899 Dzelzceļu virsvalde.

«ļ^i j
Š. g. 14. maijā, pīkst. 14, Rīgas rūpnieku

M.EWmMļwC sapstarpējās kredītbiedrības telpās L. Smilšu
ielā 16, tās pašas kredītbiedrības uzdevumā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā

1 obligāciju par Ls 4000— nomirtai,
ingr. uz nek. īpašumu Suntažu pag. „Māšēnu" mājām ar zemes
grām. reģ. 7319. num. Tuvākas ziņas augšminētā kredītbiedrībā.

4907 Zvēr. biržas mākleris P. R u p n e r s.

Valsts dzelzceļu 9. ceļu iec. biroju,
Liepājas stac. ēkā, 1937. g. 19. maijā, pulksten 12,

izdos otrreizējā jauktā izsolē
' Liepājas-Rucauas līnijas 25. km 6. pīk. sliežu

betona tilta būves darbus.
Drošības nauda Ls 450,—. . L 790
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 4724

9. (RēzeŠknes foājniefzu pulfzs
Ludzā, Baznīcas ielā 39, š. g. 12. maijā, pīkst. 10,

imdos ļmutktā izsolē
svaigas liellopu gaļas piegādāšanu Ludzā, noš. g. 15. maija

iīdz 1. augustam.
Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 30,— par katru piegādājamo

tonnu gaļas.
Ar izsoles noteikumiem un gaļas kondicijām var iepazīties pie

rotas komandiera Baznīcas ielā 39.
4892 9. Rēzeknes kājnieku nulks.

Jeljuuūs pilsjuldes Uzņēmumu nodala
paziņo, ka š. g. 11. maijā, paredzēta

ogļu izsole
notiks š. g. 12. maijā, plkkst. 12, pilsētas valdes telpās.

Pils. valdes loc. V. Gedrovics.
4906 Uzņēmuma pārzinis J. Jansons.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1937. g. 13. maijā, pīkst. 10, savā kancleja, Jelgavas pili,

is&dos jauM&tā izsolē
ap 30000 kub. m plienakmeņu pārvešanu no Lielupes
Kaiģu sēkļa un nokraušanu Lielupes krastos no

Salgales mācītāja muižas līdz Kalnciemam.
Nodrošinājums Ls 3000,—.
Reizē ar piedāvājumu vai lūgumu pielaist izsolē, jāiesniedz

Nodokļu departamenta izdotā apliecība par kārtīgu nodokļu maksā-
šanu.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancleja, parastā
darba laikā. L 806 4728b

Šoseju un zemes ceļu departamenta
6. rajona inženieris

š. g. 20. maijā, pīkst. 11 savā kancleja Rēzeknē, Dārzu ielā 32

noturēs jauktas izsoles šādiem oļiem:
1) 49,10 m gara koka tilta, pār Rēzeknes upi, krasta balstu atjauno-

šanas darbi, ar nepieciešamiem papildu remontiem, uz Rz 51.
Tiskādu—Sakstagala—Dricēnu 1. šk. ceļa 6,772. km,
pie Mizanu ciema, Rēzeknes apr., Sakstagala pag.

Nodrošinājums — Ls 312,—.
Izsoles dalībniekiem jāuzrāda Nodokļu departamenta

apliecība par kārtīgu nodokļu samaksu.

2) 4.00 m gara dzelzsbetona pārseguma ierikošana uz veciem mūra
balstiem, tiltam pār dzirnavu kanālu, pie Rēzeknes ūdens dzir-
navām, uz Vienības ielas Rēzeknē, Rz 3. Rēzeknes —Viļēnu—
Varakļānu 1. šķ .ceļa 0,246 km.

Nodrošinājums — Ls 40,—.
Tuvāki pajskjudrojumi rajona kancleja. L 802 4727b

Vecsalacas virsmežniecība
1937. g. 13. maijā, pīkst. 12, virsmežniecības kancleja virsmežziņa
māja, c. Salacgrīvu, izdos rakstiskā sacensibā

saimnieciskā kārtā sagatavotās stut- un papirmalkas
piegādes pie kuģa zem slengam darbus

no Salacgrīvas, Kaivižu, Svētupes, Vadloma, Virtupes, Lielurgas,
Lejas-Virlopu, Jaunzemju, Mantiņu, Dzelzīšu, Ķeru, Jūrdzenu un
Lauču krautuvēm — pavisam 7 vienības.

Nodrošinājumi: 1. vienībai Ls 1700,—, 2. vienībai Ls 60,—,3. vienībai Ls 40—, 4. vienībai Ls 100,—, 5. vienībai Ls 70 —,
6. vienībai Ls 25,—, 7. vienībai Ls 40,—.

_ Piedāvājumi ar zīmognodevu Ls 2 ,— un nodrošinājumu,
jāiesniedz vai jāpiesūta pa pastu ar uzrakstu aploksnei „Vecsa!acasvirsmežniecības 1937. g. 13. maija materiālu piegādāšanai pie kuģa
darbu sacensībai ", līdz 1937. g. 13. maijam, pīkst. 12.

Tuvākas ziņas virsmežniecības .kancleja. 4890b



ni>u klases izloze notika 1937 līdzLatvijas Sarkano Krusta 5-klasigas 39.naudas loterijas II.Klusēs izlozes oficiuiuls vinnestu saraksts.
n5KPn,n2™lm7nS ^^ī

5'kla^s 39- das loterijas II. no . g. 28. 30. aprilim. Izvilka, saskaņā ar finanču ministra apstiprinariemnoteiKumiem/TOOO vinnestus un 2 prēmijas (3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai A un 3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai B). Tie krita uz sekojošiem ložu numuriem

LIELĀKIE VINNESTI
no Ls 5000,— līdz Ls 50,—

(ložu numuru kārtībā).
Ložu jsfs Vin Ls i Ložu J\T° Vin Ls Ložu N» Vin. Ls

4090 50. -, 61230 200— 97551 1000—
15559 100—: 62861 100— ar prēmiju
20783 500— 63546 50— 3000—
27386 1000— 66518 50— 102073 50—
27733 50— 72328 5000— 104158 50—
32118 500—1 72715 50— 1057645°-33206 500—^ 75216 200— 113800 100'-
38406 50— 75479 50— JJ5933 100-
39240 50- 76530 100- Jf}Jf JgZ43431 100- 76544 50- |g?J I0 °°_
45116 .50- 78497 100- g?Jf f0°o.-45151 50— 78525 50— 142743 50—48164 200— 91133 100— H7056 100—
55261 50— 95298 50— 149064 50—

Vinnesti pa Ls 40 —
«880 9401 10403 11257 13197 14827 19645 21161 32252
.36016 41956 57224 65940 66887 69397 81327 84221 95470

102683 122992 127418 128580 133818 134662 145021
Vinnesti pa Ls 30,—.

10727 12183 12653 18393 24295 29741 29980 32153 33587
-34631 40329 43452 46078 47772 50789 52202 54431 59778
>62636 66039 67717 74933 76715 79515 80521 80600 84898
86760 87832 89980 90129 101628 103445 104025 107580
108660 113720 117567 118538 118799 120576 121273 123602

128061 128535 130465 137275 141824 144298 148114
Vinnesti pa Ls 20,—.

554 3364 12154 13633 17354 18150 18689 18989 21290
22143 25879 26261 35301 35695 40568 42301 44889 51033
52813 54859 54900 59200 60158 60789 61413 65990 69307
72281 73228 79076 79871 81456 85255 85637 86148 86312
«7375 88466 88765 95959 100438 104706 117829 121916

126359 129049 133473 135232 138313 142414
Vinnesti pa Ls 10,

.:524 890 1215 1650 2065 2757 2848 3954 4099 4943 6065
«855 6928 7080 7270 7338 7798 9357 10457 10585 11298
.11318 13062 13738 13775 15201 15231 15522 16025 16078
16087 16737 17411 18241 18630 18717 19973 20901 21713

.22012 22220 22618 22742 23506 23611 23622 24174 24453
24575 24777 24864 25029 25556 26468 27076 27090 27468
27612 28001 28097 28321 30112 30353 30378 31087 31577
53049 33155 33961 35339 35581 36026 36372 36414 37495
38077 38120 38517 38707 39264 39649 40137 40617
40672 40745 40768 40896 41650 42909 43341
43720 45493 45812 46074. 46650 47219 47771
48709 49156 50464 50585 50963 50995 52329
52390 52519 52696 53748 53963 54897 55974 55999
56696 56897 57563 57648 58638 59455 59833 59865 60821
61908 62398 64169 64224 64281 64963 65027 65950 66644
66696 67313 67589 69884 72336 73149 74447 74485 74638
74662 75005 75296 75756 76172 76554 77138 77695 77847
78651 79026 79307 79896 80288 80689 80822 80926 81589
82108 82800 84072 84749 85104 86047 86882 87183 87213
87590 87681 87894 88353 89445 89484 90484 90590 90844
91006 91158 91546 91723 92130 92393 93532 93841 93903
93938 94184 94262 95169 95415 95916 96692 97867 98028
?98149 98659 98721 99565 100608 101145 103115 103152
104190 105577 105800 106450 106923 106959 106997 107626
107786 109530 109974 110056 110474 110539 111040 111183
111384 112135 112791 112928 113135 113636 113929 114513
115126 115697 115935 115954 116230 116879 116953 117021
117549 117654 118099 118206 119200 119286 119465 120875
121030 122138 122713 123379 124721 125629 126055 126434
126872 127531 127613 127629 128774 128945 129068 129431
130146 131961 133256 133807 133941 134508 134865 135204
135480 135486 136467 136961 137943 138170 138697 138863
139428 139728 139997 140161 140427 140666 141396 141593
141788 141890 141912 142948 143705 143993 144192 144371
145434 145666 146294 146681 147287 147406 147475 147969

148427 148591 148792

Vinnesti pa Ls 6,—
Lai .saraksts būtu mazaks,_ vinnējušo ložu nu-

muri iesp iesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats par
1000 lozēm.
18 28 32 39 70 247 278 283 292 335 488 522 536 591 625

702 717 725 728 831 944 992
1004 12 59 120 153 252 297 321 359 420 489 583 627

639 703 719 800 874 911 927 952 987 995 998
2123 132 166 275 292 378 406 496 514 539 571 641 826

911 979
.3000 156 159 175 292 397 426 490 525 658 745 768 796

829 865 878 940
4016-25 27 89 164 172 362 398 495 502 562 570 608 631

902 906
5196 200 438 470 495 556 645 650 727 737 779 782 841

892 925 941 950??6033 64 162 165 322 366 371 378 380 461 464 542 548
617 631 702 740 858 935 938 941 983

7219 261 339 406 418 483 592 653 732 737 766 807 983
.8007 20 38 47 59 167 202 220 381 444 475 476 617 648

662 694 699 758 777 790 883 917 941
'9049 137 259 307 341 349 500 516 569 602 724 792 840

860 887
10110 161 185 238 293 310 320 322 445 491 648 702 753

803 840 863 920 950 951 980
41022 144 176 184 214 23-1 327 398 463 472 480 549 555

615 674 849 874
12014 307 478 485 560 614 833 910 940
13057 203 340 347 442 460 545 574 652 741 924 929

933 961
14014 18 258 305 321 397 423 426 430 528 531 594 595

608 622 628 668 727 756 798 839 852 866 876 906
982 989

15005 16 32 68 129 193 227 284 291 299 437 515 610 611
688 693 709 742 747 771 814 859 896 904 917 959 985

.16143 163 214 228 350 438 588 598 601 714 717 774 782
925

17079 106 111 128 237 303 320 328 340 348 504 627 629
831 906 912 998

18044 97 170 351 372 375 440 441 455 527 693 698 716
760 769 788 864

19006 42 64 103 182 185 192 284 313 331 390 487 507
603 729 764 780 783 791 798 816 902 911 971

20075 321 386 395 474 480 481 486 536 538 549 573 631
652 676 733 772 779 780 814 817 835 891 904 977
979 989

21118 128 157 204 216 239 336 377 425 449 474 593 598
618 624 669 724 747 758 833 894

22080 118 124 162 171 231 267 269 330 338 395 490 511
680 684 731 763 784 859 898 936 977 I

23002 35 36 200 209 379 394 410 443 473 501 517 522 583
608 643 725 751 788 808 824 838 874 976

24036 119 196 197 220 241 244 245 246 349 386 498 544
578 770 788 837 845 860 889 900 922 999

25022 57 105 159 205 225 244 245 289 297 318 378 403
532 609 655 735 756 790 836 837 870 891 905 919 947
966 969

26002 19 62 122 124 272 276 284 346 384 410 416 423 425
525 553 570 579 585 682 723 739 782 801 855 944 988

27030 63 113 134 190 266 363 403 409 557 634 708 718
776 834 840 860 905 934 944

28003 6 39 177 180 265 334 383 533 542 627 654 703 736
810 892 932 971 984 989

29115 161 188 243 251 267 287 318 393 415 470 487 704
754 922 948 973 979

30088 101 157 220 226 230 250 252 253 261 411 413 431
459 466 487 489 503 520 535 545 612 671 685 686 748
800 807 816 828 921 944 952

31013 84 91 96 141 210 361 433 478 580 582 586 617 659
695 990

32037 100 246 310 344 392 397 410 471 551 571 582 610
939 974 986

33023 54 278 312 321 326 347 376 382 420 423 439 491
595 603 608 697 818 850

34070 76 362 385 440 587 648 670 720 749
35053 88 99 201 202 203 294 385 403 546 582 600 628

686 701 708 744 789 846 938
3ft054 92 94 110 230 525 542 564 647 671 800 814 836 950

975 982
37068 146 197 202 283 292 376 392 420 424 454 455 465

506 573 574 631 671 7£3 808 848 868 878 928 957 977
984 987

38083 106 258 354 362 413 458 498 518 519 580 631 680
729 845 850 955

39044 239 326 410 454 465 476 489 594 659 692 745 890
922 927

40120 141 168 219 252 336 361 439 455 606 641 686 703
716 803 816 921 923 933 974

41056 60 61 131 142 144 153 191 242 325 356 392 449 498
519 521 625 679 825 838 868 898 931

42035 94 101 177 218 230 236 344 479 534 646 684 698
789 810 828 896 952 960

43088 111 128 196 285 485 491 511 635 718 749 773
823 927

44051 90 96 218 251 256 305 328 455 488 555 637 664 885
887 898 928 980

45016 46 80 269 341 476 503 507 549 595 696 764 817
988

46070 174 245 256 266.288 435 517 579 611 631 633 697
718 805 862 906 974 976

47029 65 79 114 134 137 306 313 392 396 407 548 554 593
594 621 622 633 661 685 710 758 763 815 823 897

48001 70 103 145 158 238 239 303 330 370 393 402 450
484 488 514 527 626 676 687 725 740 834 854 873 949

49105 213 247 250 258 396 403 410 414 424 429 439 454
467 486 500 572 581 583 736 816 846 995

50046 64 168 171 193 356 559 612 662 721 739 854 889
51055 145 194 240 275 311 315 415 627 629 701 748 776

817 827 859 880 974 982
52010 53 78 82 85 147 261 308 340 343 363 398 404 411

486 514 545 582 629 692 794 803 826 863 920 963
53029 32 60 169 201 210 261 427 429 431 488 543 575

630 647 667 669 720 788 851
54044 150 159 199 263 271 388 403 411 436 463 471 526

621 634 728 782 787 791 795 883 891 907 939 950
55187 202 259 316 397 533 581 597 661 706 744 772 781

809 944 949 951 959 981
56049 63 88 101 128 141 239 296 348 353 427 512 516 532

583 596 609 614 623 760 786 805 834 870 931 984
57047 93 249 258 275 312 353 466 572 576 662 692 702

703 800 969 980
58033 78 105 124 215 226 338 511 518 593 628 694 711' 721 735 770 794 882 898 940 967
59047 67 108 193 203 260 330 590 706 723 759 777 945
60170 203 210 274 305 331 384 546 672 673 718 738 812

832 927
61002 20 99 136 201 204 216 219 365 387 397 440 515

523 584 592 623 705 706 735 791 903
62007 82 84 96 199 241 253 299 453 463 467 541 575 706

799 808 851 905 911
63068 74 107 265 271 306 317 387 405 474 537 608 663

706 881 940
64008 88 105 128 247 372 409 453 458 462 472 563 588

599 674 695 697 740 777 800 926
65037 43 106 485 501 535 543 622 625 757 774 800 833

853 898 923 969 989 994 995
6f.OOO 37 60 92 129 207 334 359 476 578 802 825 838 911

927 966 982
67041 269 296 336 375 455 473 499 552 596 652 682 722

747 754 799 900 959 971
68010 30 36 73 151 261 340 450 480 531 664 811
69080 104 154 198 203 252 262 275 284 286 310 420 459

462 543 565 587 627 630 650 731 736 764 792 795 827
835 862 961

70007 21 53 87 152 171 203 292 352 361 389 394 417 457
480 533 582 723 744 815 843 861 903 924 952

71032 159 174 266 302 314 368 371 408 488 515 579 588
621 629 630 641 659 679 682 683 694 725 748 889

72023 71 77 103 263 404 421 505 565 609 663 682 767 768
831 924 992

73135 137 152 177 234 254 312 327 346 489 524 568 626
647 648 719 749 810 853 902 933 982

74033 60 78 121 140 168 184 191 204 315 326 364 408 528
560 584 613 628 680 719 952 991

75010 83 105 136 311 356 393'464 485 528 531 542 548
560 561 579 590 612 669 719 724 764 787 788 790 835
895 903 917 935 975

76189 309 311 352 454 611 630 709 803 872 991
77162 182 308 318 330 383 448 492 502 509 519 523 533

578 580 605 616 653 775 781 783 788 832 849 931
78013 184 199 245 280 281 284 372 385 443 498 601 612

629 693 708 721 735 853 867 940 993 994
79010 77 134 168 233 463 481 482 522 529 561 600 694

731 753 887 999
80045 80 110 114 329 402 404 476 677 807 865 880 887

893 971 997
81003 23 51 105 146 349 353 356 362 392 471 481 542 564

685 727 745 793 800 818 824 839 910 917 929 932 938
82037 44 172 191 253 255 267 281 295 300 303 331 342

364 517 699 720 767 790 988
83036 55 62 84 141 211 258 332 352 371 412 416 470 497

508 520 764 778 804 856 877 936 956
84022 39 91 290 292 318 377 435 447 467 517 559 587

590 610 799 812 827 899
85067 168 264 340 409 422 489 493 567 588 634 667 685

704 818 820 849 860 882 970 981
86006 35 116 155 204 282 348 354 361 429 503 541 621

626 635 737 856 857 859
87232 264 270 442 528 556 575 589 598 652 687 774 812

849 856 932

88012 54 95 103 108 165 263 318 323 371 408 451 491
620 726 744 761 776 849 851 852 895 939

89019 20 74 162 182 203 235 247 287 343 346 367 374
380 461 465 574 581 859 954 962

90039 99 157 250 331 420 429 488 515 531 551 555 577
581 611 619 708 781 806 923 934 967

91028 41 77 81 122 149 155 243 311 355 379 422 431 463
479 518 584 595 744 814 942 972

92076 111 113 140 244 271 306 436 464 465 516 535 579
607 657 666 741 781 812 875 916 975 984

93036 90 102 135 223 314 339 349 419 541 557 569 576
712 723 802 843

94071 182 218 261. 277 301 317 322 375 408 415 425 456
530 579 597 635 673 722 755 765 805 845 858 902 925
946

95005 63 82 83 110 150 160 173 266 289 366 403 444 471
. 475 558 592 597 608 609 613 632 682 724 760 769 778

785 793 837 850 910 983
96019 53 179 211 215 269 309 402 739 813 910 944 950

982
97124 206 285 293 313 386 439 564 568 639 695 787 825

887 949 978
98064 86 101 128 334 338 355 434 537 628 669 715 732 761

772 809 849 970
99096 121 216 249 265 281 295 337 453 575 717 805 812

835 877 915 917 959
100055.176 189 293 306 356 493 607 639 650 695
101026 41 85 97 142 251 331 600 649 682 717 729 730

734 824 843 844 854 871 939 961 963 966 989
102006 110 168 179 230 292 293 331 369 392 468 518 594

766 826 867 889 934
103027 141 192 195 217 256 503 563 679 835 896 911 999
104027 134 301 319 329 383 420 652 777 781 803 902

940 983
105128 131 133 242 276 321 411 427 481 505 517 524 605

745 777 807 894 909 924 980 985
106036 87 137 166 214 222 290 337 484 485 493 507 530

555 593 700 707 713 878 940 987
107020 50 74 132 214 264 266 286 303 316 325 347 348

361 369 390 397 441 612 671 686 702 716 717 719 727
728 730 735 753 771 870 891 931 958 988

108002 18 47 49 81 161 174 275 298 306 329 331 335 427
512 692 694 755 804 865 867 871 897 920 973

109096 99 137 146 183 404 409 459 468 549 550 551 554
577 579 605 622 650 751 754 767 810 982

110030 57 72 88 94 103 125 173 266 302 517 601 617 676
744 782 920950968111151 160 173 180 213 240 296 351 454 506 523 563 668
687 696 698 719 744 781 852 965 988

112065 80 107 173 178 223 262 309 354 399 470 571 574
607 642 667 766 814 826 863 924 947 974 983

113040 404 423 455 471 500 576 719 749 761 774 835
910

114028 59 71 79 112 173 281 302 381 390 392 429 765
775 789 837 888 907 961

115087 145 153 170 181 213 252 352 380 462 576 607 619
655 732 938

116213 274 282 291 467 471 492 526 579 861 889
117024 30 98 187 233 245 287 311 324 350 356 547 582

630 655 693 703 748 763 767 905 980 991 992
118014 105 199 246 248 266 291 350 352 394 405 432 443

503 679 696 697 706 716 717 873 916 935 994
119014 23 31 93 127 141 209 216 292 327 467 488 517

555 582 647 655 817 823 899 933
120004 170 197 248 251 266 324 443 624 645 712 776 782

826 830 861 862 877 939 942
121083 186 222 266 277 296 421 441 549 579 612 734

739 773 832 976
122074 92 102 147 220 296 336 422 426 526 533 537 575

584 598 621 632 650 695 744 747 748 774 793 818 821
863 902 973 990

123029 76 84 113 277 296 322 360 522 579 582 596 623
668 700 825 948 958 980

124003 74 115 136 142 153 157 221 262 270 271 287 410
480 560 670 731 746 758 763 778 785 820 878 956

125044 93 160 263 304 316 319 512 597 617 624 641 675
742 749 760 858 861 871 991

126035 231 245 295 304 403 491 719 735 807 845 879 881
883 913 944 993

127106 191 196 270 298 344 384 489 498 563 604 782 796 '
925 972

128002 21 117 137 152 213 227 245 357 372 389 432 617'663 682 768 898 920
129029 79 100 172 220 274 374 377 415 428 576 654 688

698 790 822 868 874 890 915 933 934 979
130015 51 71 151 180 190 201 360 371 379 444 447 448

464 505 589 601 680 725 729 743 765 880 912 920 996
131005 13 153 206 219 250 257 269 325 341 396 567 574

609 636 715 913 994
132116 146 214 242 406 474 518 531 543 547 558 709 745

755 763 827 828 833 883 894 952 969 971 972
133042 57 95 200 261 299 313 341 407 463 493 535 596

624 786 797 837 874 875 881 958 984 992
134015 27 78 81 112 116 159 199 227 247 341 361 373

374 434 544 603 607 790 846 861 885
135068 100 214 228 249 553 567 587 613 619 765 794 801

808 950
136027 107 221 223 291 322 324 325 369 431 440 442 476495 543 566 570 638 645 659 752 851 887 897 943 951

981
137073 89 122 311 312 342 375 377 391 430 508 519 532

535 584 612 614 692 704 791 794 797 798 827 948 997
138008 146 160 211 212 259 284 300 326 357 360 408 460

466 554 721 733 809 812 818 853 914 987
139037 165 253 255 276 384 413 499 693 732 743 817 927

930 938
140164 211 220 304 309 420 485 501 546 562 624 730 743

777 911 923 979
141035 75 120 132 172 208 259 264 375 382 439 522 548
. 555 565 573 575 652 666 693 697 727 734 738 825 856

923 928 980
142012 107 156 168 186 189 193 362 456 540 623 648 709

752 779 806
143030 118 166 204 209 240 313 463 489 505 576 656 689

777 838 908 966
144026 148 166 205 276 278 302 372 373 477 529 554 619

688 704 754 777 878 904 924 989
145032 113 146 151 206 379 405 537 633 807 939 985

991
146004 14 32 49 54 78 110 158 246 333 364 369 402 436

458 621 646 701 740 743 776 877 902 965
147017 59 65 102 147 152 193 267 306 455 481 496 521

589 593 604 633 718 723 758 782 795 897 908 970
148032 156 175 371 382 432 611 640 683 798 876 880 905

917 923
149048 150 220 256 362 442 497 510 515 534 573 576 622

632 675 701 709 725 736 746 838 916
II klases vinnestu izmaksa sāksies 13. maijā.

II klases ložu apmaina uz III klasi līdz 1937.g. 26. maijam.
4909



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1937. g. 28. maijā, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru māja
pārdos atklātā vairāksolīšanā sekojošas šinī saraksti minētās preces. Preču īpašniekiem ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot

visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.
3 D ? - ,
,3 „. ,-j Prece putenakusi

. 3 Preču Kon Lad. ^ _

* Piet6ik - JWI« ^
Ar kuģi vai

3 MM ?** MM dJ , Ka*š No tasienes
a:

Vietu skaits un zīmes
Preču nosaukums Vērtība „ ....veiuua preces īpašnieks

un svars Ls

Turpmāk minētas preces pēc nosoltianas izsolē varēs saņemt vietējam tfcgftm b
1 ļ 457/34 43 2 „Kirsten" 1934. g. 3./IV ļ Londonas

2 571/34 41 8 ,.Henny" 1934. g. 6./IV Stetines
3 616/34 14 pa dzelzceļu 1934. g. 9./IV Liepājas
4 1048/34 23 pa dzelzcelu 1934. g. 12./IV Tilsites
5 2311/34 55 52 ,.Henny" 1934. g. 27./IV Stetines
6 2588/34 120 31 „Christian Russ" 1934. g. 18./IV Hamburgas
7 7676/34 10 pa dzelzceļu 1934. g. 7./IV SSSR

8 7677/34 23 pa dzelzceļu 1934. g. ll./IV SSSR

9 15770/34 — 497 pa dzelzceļu 1934. g. 20./X Kaunas
10 781/35 9 pa dzelzceļu 1935. g. 3./IV Meitenes
11 2242/35 48 pa dzelzceļu 1935. ģ. 20./IV Meitenes
12 2455/35 52 II „Hecht" 1934. g. 10./IV Antverpenes
13 2776/35 160 16 „Regina" 1935. g. ll./IV Stetines
14 2789/35 13 833 „Ruth" 1935. g. 26./111 Stetines
15 3552/35 133 23 „Vilhelm Russ" 1935. g. 17./1V Hamburgas
16 5023/35 11 29 „Regina" 1935. ģ. 18./IV Stetines
17 6040/35 — 840 pa dzelzcelu 1935. g. 8./II1 Meitenes
18 7843/35 — 885 pa dzelzceļu 1935. g. 27./III Meitenes
19 8347/35 40 2 „Henny" ' 1935. g. l./IV Stetines
20 8850/35 16 ,,Regina" 1935. g. l./IV Stetines
21 8934/35 17 17 „Nidaros" 1935. g. ll./IV Kopenhāgenas
22 9038/35 — 39 pa dzelzceļu 1935. g. 15./IV Meitenes
23 9128/36 63 pa dzelzceļu 1935. g. 29./IV Berlīnes
24 11159/35 — 894 pa dzelzceļu 1935. g. 30./III Meitenes
25 22066/35 — 797 „Ausma" 1934. g. l./III Oentes
26 4954/36 — 738 pa dzelzceļu 1936. g. 31./I Meitenes
27 4996/36 106 791 .,Uranus" 1935. g. 14./II Hamburgas
28 29805/37 136 788 „Niobe" 1936. g. 26./111 Hamburgas
29 31475/36 kv. 2809 pa dzelzcelu 1936. g. 20./X SSSR
30 31505/37 kv. 2811 pa dzelzceļu 1936. g. 10./XI SSSR
31 p.kv.ser.G. 1743 — — pa pastu ' 1937. g. 17./I1I Amerikas

32 p.kv.ser.G. 20168 — — ļ pa pastu 1937. g. 5./IV Amerikas
33 p.kv.ser.G. 9630 — — i pa pastu 1937. e. 12.'/1 Atp. no Lietuvas

ez Valūtas komisijas atļaujai, uzrāi
| 2 ķīpas H. K. M. 5050/1.

1 paka E. F. N. 3404/3-a
1 paka G. H. W. 16—a
1 kaste 202/2
1 kaste D. G. A. 20384/3
i kaste VV. L. 1856
3 ķīpa 12703
2 ķīpas 13284/5
4 ķīpas 34518, 34523, 34974,

34.550
1 paka
! paka Adrese Aa
1 paka B. 61
1 kaste R; L. C. 172
2 kastes A, B. F. 50, 53
2 kastes CKatillon 3171, 3174
5 mucas O. S. O. 802/6
1 kaste SN1A 1106264
1 pudele Adrese ,kv. 2084
1 paka A. 92)
2 kastes VV. E. D. 8—9
1 paka adrese
1 ķīpa adrese
1 paka B. 57
1 paka F. F. 81
1 koferis A. 927
25 gabali
2 kastes adrese
50 maisi N. B. S. 229
1 gabals V. S. 70
1 paka V. K. 35/a
1 kaste V. K. 35
1 paka 3'6529

1 paka 4/8522
ļ 1 paka 3/640

līšanas:

J Vilna, no plūktas vecas vilnas drēbes, 233,18 | ,,Merkurs" a/s.
sv. 530,5 kg

Kartonažas izstrādājumi, 1,8 kg 14,72 „Kārlis Marīnfelds"
Burkānu sēklas, 1,7 kg 4,90 ,,A. Stancke & Co"
Dzelzs skrūves u. c. preces, 157 kg 39,32 ,,Knieps & Verners"
Kosmētiskas ziepes, 41,7 kg 31,90 ,,A. Stancke <£ Co"
Rokas instrumenti, 106,1 kg 19,38 a/s. ,,Transtred"
Kokvilnas audumi,91 kg 182,62 a/s. ,,-iTranstred"
Kokvilnas audumi 178 kg 354,17 a/s. .,R. Feldhuns"
Kokvilnas audumi, 315,5 kg 737,53 a/s. ,,R. Feldhuns"

Radio aparāts, 4,4 kg 60,75 Hiršs Kleins
Vīriešu virsdrēbes, 2,5 kg 247,70 Dora Šneiders
Rotaļlietas un c. preces, 3,403 kg .111,75 Hinda Šneibergs
Kārdu lentes, 32,5 kg 17,88 ,,A. Stancke <£ Co"
Ķimiski ražojumi, 74,5 kg 131,21 „B. & H. Šmidts"
Mākslīgs zīds, 189,5 kg 244,23 a's. ,,Transtred"
Smēreļļa, 1056 kg 261,89 „Celtrans"
Mākslīgs zīds, 71 kg 80,29 a/s. „Transtred"
Vīnogu vīni, 1,38 kg 9,85 E. Riekstiņš
Kino filmas, 5,1 kg 107,03 A. Engelhards
Kaņepāju diegi, 307,5 kg 703,79 Ziemeļu banka
Paraugi, 3,5 kg 4.37 ,,Technologs "
Neapstrādāta kokvilna, 23 kg 4^86 ,,J. Klugmans"
Brokāta audumi, 0,55 kg 135,39 A. Pirangs
Kino reklāmas, 2,1 kg " 4,06 „Gastons Pūls"
Cigāri un c. preces, 8 kg 157,04 Ruvins Dolgopoiskis
Džutas maisi, 13,5 kg 10,92 —
Papirs u. c. preces, 370,5 kģ 461,02 ,,J . B. Levitas"
Zirņi, 4705 kg 2365,22 „Merkurs" a/s.
Kokvilnas audumi, 1,5 kg 11,59 Order
Ogas pašu sulā, 1,8 kg 7,43 B. Daniļovičs
Parfimērijas un augļi cukurā, 6,6 kg 78,19 M. Kublencs
Apavu krēms un kokvilnas pīti izstrā- 15,82 S. Brauers

dājumi, 0,5 kg
Kaltēti kukaiņi 0,4 kg 11,90 Dr VV. Grīnvalds
Lakādas kurpes, 0.3 kg I 27.73 Romas viesnīca

AIZRĀDĪJUMS. Bez tam tanī pašā izsolē pārdos iepriekšējā izsolē nepārdotās pārcenotās preces: kosmētiku, dažādus audumus, apģērbus, apavus, galantēriju un citas preces. 4689r
čagas muitnīca. v

Taurenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi PZ 024060/60. ko
Kalncempju pag. valde 1927. g.
20. oktobrī izdevusi Aleksan-
drim Klkejjiiru 2872r

Turaidas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto rezer-
vista karaklaus. 8062. apliecību.
ko Jātnieku pulka komandieris
1934. g. 26nov. izdevis Alek-
sandram Karkliņam. 287Clr

Nodoklu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 14. maijā, pīkst. 11.30,
Rīga, Elizabetes iela 41/45,
10. dz., pārdos vairāksolīšanā
Zamuela Strunska ieķīlātās mē-
beles, novērtētas par Ls 1475,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 4915p

Rīgā, 1937. g. 7. maijā.

Nodokļu piedz. A. Pīkols.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 14. maiiā, pīkst. 12, Rī-
ga, Matīsa iela 40, 9. dz., pārdos
vairāksolīšanā Geceļa Dimant-
šteina mēbeles, novērtētas par
Ls 455,, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 4911))

Rīgā, 1937. g. 5. maijā.

Nodokļu piedzin. J. K a z i ņ š.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 13. maijā, pīkst. 15,
Daugavpili, Cietokšņa iela 52,
pārdos vairāksolīšanā Zamuela
Hodaša ieķīlāto dzīvokļa ie-
kārtu, novērtētu par Ls 310,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 4889r

Daugavpilī, 1937. g. 3. maijā.
Nod. niedz. G. Kurmi s.

Sakas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BV JM<> 020565/
355, ko šī pag. valde 1927. gada
23. dec. izdevusi Žaniin-Krista-
pam Dandzbergam. 2871r

Sarkanmuižas pag. valde iz-
sludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pagasta valdes izdo-
tās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
CT 16141/2540, kas 1931. gada
12. janvārī izdota Otto Ūpim, un
2) kumeļa reģfstracijas 335. zī-
mi, kas 1933. g. 20. jūnijā izdota
Pēterim Erdinanim. 3462r

Bebrenes pag. valde
1937. g. 14. maijā, pīkst. 12. savā
kancleja, jauktā izsolē izdos
Bebrenes doktorāta ēkas (20 X
11 m) ķieģeļu mūra, vienstāva,
ar jumta iebuvi, jaunbūves: ze-
mes, mūrnieku, un namdaru
darbus.

Materiālus piegādās pag. val-
de. Nodrošinājums Ls 100,—,
kas pēc izsoles jāpapildina līdz
10 proc. no nosolītās vērtības.

Tuvākas ziņas dabūjamas
Bebrenes pag. valdē. 4893p

Pagasta valde.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studen-
tes Marijas Mackevičs 17047.
leģitimācijas karti. 4684r

Neretas muitnīca
1937. g. 26. maijā, pīkst. 12,
muitnīcas telpas, Neretas ciema,
Pavasara mājās, pārdos atklātā
vairāksolīšanā dažādas konfis-
cētas preces: dažādus lietotus
apģērba un veļas gabalus, tūbas
zābakus u. c.

Pārdodamās preces varēs ap-
skatīt izsoles dienā. 4891p

Neretas muitnīca.

Rigas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 7588. aplie-
cību, ko 7. Siguldas kājn. pulka
komand. 1927. g. 28. jūnijā iz-
devis Vilim Čulkstenam, dzim.
1901. g. . 4496r

3. Jelgavas kājn. pulka kom.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto atvaļinājuma 491. apliecī-
bu, ko Jelgavas - Bauskas kara
apr. priekšn. 1937. g. 15. febr.
izdevis Nikolajam Jāņa dēlam
Grosam. 4502r

16. Jelgavas aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu
viņa 1936. g. 25. aprilī štāba
bat. 1. rotas aizs.-Kārlim - Fri-
cim Martinsonam izdoto 2798.
dienesta apliecību. 4501 r

Kalnciema pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
16969/1009. darba grāmatiņu, ko
1932. g. 10. jūnija Grīvas pils.
valde izdevusi Jāzepam Grigor-
jevam. 4370r

Sēlpils pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšzpasi ser. KV
00938/838, ko Ābeļu pag. valde
1928. g. 21. febr. izdevusi Fri-
cim Kalējam, un 2) 327. darba
grāmatiņu, ko Gulbenes pils.
valde 1932. g. 13. jūnijā izdevusi
Mīlei Liniņš. 3009r

Skrīveru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi NZ 011162/361, ko
Jumpravas pag. valde 1927. g.
5. nov. izdevusi Andrejam Riek-
stiņam. 3457r

Struteles pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes Fricim Rugājam iz-
dotās: 1934. g. 5. janv. 409/
16603. zirga pasi un 1936. gada
61. labības grāmatiņu. 3636r

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
zirgu pases: 1) 23419/669, ko
šī pag. valde 1926. g. 15. marta
izdevusi Eduardam Pūriņam,
un 2) 4243/693. pasi, ko Gal-
gauskas pag. valde 1926. gada
18. maiiā izdevusi Vilhelmam
Berģim. 3004r

Tabakas fabrika

,.Lalemf ate. sit Di,
valde uzaicina akcionārus uz
KĀRT. VISPĀRĒJO SAPULCI
1937. g. 28. maijā, pīkst. 12,

Rīgā, Aizsargu ielā 11/13.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku velēšana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojums;
3) 1936. g. pārskata izskatīšana

un apstiprināšana;
4) valdes un revizijas komisijas

vēlēšana;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 4679b Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.
„PH. GUTMANN" valde

sasauc akcionārus uz
otrreizējo kārtējo vispārējo

pilnsapulci
1937. g. 31. maijā, pīkst. 17,
Rīgā, Marijas ielā 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1936. g. pārskata un bilances

izskatīšana un apstiprināšana
un valdes atsvabināšana no
atbildības par 1936. g. dar-
bību ;

3) pelnās sadalīšana;
4) 1937. gada budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.
4681b Valde.

Metaltirdzhiecibas akc. sab.

,.Braļi Popovl"
senāk

„Brāļi Popovi", dib. 1788. g.,
kārtējā pilnā sapulce
notiks š. g. 28. maijā, pīkst. 14»
Rīgā, akc. sab. telpās, Grēci-
nieku ielā 35.

Di ēnas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņoiumi par 1936. g. un
spriešana par rezultātiem;

3) 1937. g. budžeta apstiprinā-
šana;

4) akciju kapitāla paaugstināša-
na;

5) jautājumi un priekšlikumi.
4699r Valde.

Apavu fabrikas P./S. „Erglis'*
paju īpašnieku

pilnā sapulce
notiks š. g. 1. jūnijā, pīkst. 17,
palu sabiedr. telpās, Rīgā,
L. "Peldu ielā 25.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes un rev. kom. ziņojumi;
3) 1936. g. pārskats un bilances

apstiprināšana;
4) 1937. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Sapulce likumīga pie katra
paju īpašnieku skaita. 4693b

Veļķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LA 1321/621, ko
šī pag. valde 1934. g. 16. nov.
izdevusi Jānim Ozolam 3797r

LU.GOEGGINGER,
akc. biedrības

valde paziņo, ka š. g. 3. maijā
sasauktā kārtējā akcionāru sa-
pulce, nepietiekošā dalībnieku
skaita pieteikšanās dēļ, neva-
rēja notikt, kādēl uz statūtu
57. § pamata, akciju biedrības
telpās, Rīgā, Sporta ielā 2,
1937. gada 28. maijā, pīkst. )7,
notiks
otrā pilnā akcionāru sapulce,
kuras lēmumi būs visiem akcio-
nāriem saistoši, neskatoties uz
sapulcē ieradušos akcionāru
skaitu. 4690r

Dienas kārtība:
1) 1936. darbības gada bilances

norēķina un peļņas sadalī-
šanas izskatīšana un apstip-
rināšana;

2) valdes direktoru, viņu viet-
nieku un revizijas komisijas
vēlēšana un atalgošana;

3) dažādi priekšlikumi.
Akcijas vai apliecības, kas ir

akciju vietā, jāiesniedz valdei
7 dienas priekš kārtējās sapul-
ces^ - Valde.

SOaiādi
sludlnmimmi.

L_—_ __.
" 'jwiiwniw T̂™e?«i*iin»nm ???..?.?ju.i.^.um»«!»«•??

Akc. sab.

A. S. MAIKAPAR,
RĪGĀ,

valde paziņo, ka š. g. 3. maijā
sasauktā kārtējā sapulce nevarēja
notikt nepietiekoša dalībnieku
skaita pieteikšanās dēļ, kamdēļ
uz statūtu 59. § pamata 1937. g.
29. maijā, pīkst. 16, sabiedrības
fabrikas telpās, Miera ielā 12,
notiks
OTRREIZĒJĀ PILNSAPULCE,

kuras lēmumi būs priekš visiem
saistoši, neskatoties uz ieradušos
sapulcē aksionaru skaitu.

Dienas kārtība:
1) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
2) 1936. g. pārskata un

bilances izskatīšana un pie-
ņemšana;

3) peļņas sadalīšana;
4) 1937. g. izdevumu budžets;
5) vēlēšanas;
6) tekošas darīšanas.

Akcionāri, kas vēlas piedalī-
ties otrreizējā pilnsapulcē, tiek
lūgti iesniegt savas akcijas valdei
(Rīgā, Miera ielā 12), saskaņā
ar sabiedrības statūtu 51. §,
ne vēlāk par š. g. 22. maiju.

4897b Valde.

Akc. sabiedrība

Liepājas eļļas fabrika
agrāk KIELERA, Liepājā,

uzaicina sabiedr. akcionārus uz
KĀRT. VISPĀR. AKC. SAPULCI

1937. g. 29. maijā, pīkst. 12,
sabiedrības telpās. Liepājā,

Sliežu ielā 4/6.
Dienas kārtība:

1) 1936. gada pārskata izskatī-
šana un apstiprināšana;

2) vispār. ' ziņojums par 1936. g.
darbību;

3) direkcijas locekļu vēlēšana;
4) revizijas komisijas locekļu

vēlēšana;
5) dažādi jautājumi.

4494b Valde.

Mangalu zvejniecības biedr.
likvidācijas dēļ lūdz visus kre-
ditorus, debitorus un mantas
turētājus pieteikties 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" pie
biedrības valdes Mangalu pa-
gasta namā, jūnija pirmajā svēt-
dienā no pīkst. 10—13 un bez
tam vēl katru otrdienu no 9 līdz
lS

^
turpat.

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par
biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.

4427r Valde.

Usmas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšz. pasi ser. PL 012823/
2023, ko Stendes pagasta valde
1928. g. 19. maijā izdevusi Al-
mai- Paulinei - Lizetei Fuksis,
ai. Sprunks. 3002r_

Ventspils apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu 558. laikrak-
stu un žurnālu pārdotavas at-
ļauju, ko viņš 1928. g. 23. martā
izdevis Ventspils un apkārtnes
patērētāju biedrībai „Strād-
nieks" . 4503r_

Veclaicenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. PV JM» 007150/1150, ko
šī pag. valde 1929. g. 26. sept.
izdevusi Mildai Maģums. 3143r

Vecsaules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1166.
zirga pasi, ko šī pag. valde
1932. g. 13. febr. izdevusi Volde-
māram Šļuka ar pedejo atzīmi,
ka zirgs pieder Vilim Birzulim.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzelzceļu techniskā direkcija
š. g. 21. maijā, pīkst. 12, 322. istabā,

izdos rakstiskā Izsolē sehojošus liūvtiarbus:
1) Meiranu stac. pasažieru ēkas izbūvi, drošības nauda Ls 1200,—.
2) Lubānas „ „ „ „ „ „ „ 1500,—.
3) Suntažu ,, „ „ „ „ „ „ 1200,—.
4) Brakšķu » ;; ;; ,; ?„ „ „ 400,-.
5) Priedaines ,, „ ,, uzbūvi, ,, ,, „ 900,—.

Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 315. istabā, darba laikā. L 815 4913

VALSTS ELEKTROTECHNISKĀ FABRIKA
š. g. 21. maijā, pīkst. 10, Rīgā, Brīvības gatvē 19,

pārdos jauktā izsolē
lielāku daudzumu dzelzs, tērauda, jaunsudraba, gumijas, stikla un vizlas atkritumus,
lakotu 0,3 mm transformatoru skārdu, netīrās misiņa skaidas, papes un mikanīta
atgriezumus, motociklu Cleveland 4 cii., ar blakus vāģi, lietotas slīpripas, lodīšu gultņus,
troses un tērauda atsperes, stikla balonus, akumulatoru stikla traukus, acetelena rezer-

vuāru, Forda magneta spoli, savulkanizētu gumiju un citus priekšmetus.
Pārdodamie materiāli apskatāmi un izsoles noteikumi un paskaidrojumi saņemami VEF pār-

došanas daļā darbdienās no pīkst. 9—12, Rīgā, Brīvības gatvē 19. L 824 2* 4914


	Valdības Vēstnesis no. 101 07.05.1937��$桭瑸쎘㥏��䣖
	Article
	Valsts Prezidenta 66. pavēle armijai un flotei�錛꠹錛
	Valsts Prezidenta un finansu un zemkopības ministru runas Valsts zemes bankas 15 sadu darba atceres aktā.��ଇ쨀Ѐ뼀ଇ္墅
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
	valdības rīkojumi un pavēles�䔇㡥갎Ȁ���㐴S��Ѐሀ送
	Iecelšanas un atvaļinājumi��탰�ჱ�飱��
	Valdības iestāžu paziņojumi��䔇㡥갎Ȁ���㐴S��Ѐሀ
	Iekšzeme.
	RĪGA.�eme.
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Laivlias bankas nedēlos DOrshafs�ᜁ���
	Telegrammas.
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	ni>u klases izloze notika 1937 līdz Latvijas Sarkano Krusta 5-klasigas 39. naudas loterijas II. Klusēs izlozes oficiuiuls vinnestu saraksts.�㠀昀搀搀戀�Ѐ
	IZSOLE. Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1937. g. 28. maijā, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru māja pārdos atklātā vairāksolīšanā sekojošas šinī saraksti minētās preces. Preču īpašniekiem ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.�㈸ㄱ⁰愠摺敬穣敜田ㄳ捵‱㤳㘮⸠ⸯ塉⁓卓刍ਲ਼ㄠ瀮歶敲⹇⸠ㄷ㐳ₗₗ⁰愠灡獴甠✠ㄹ㌷⸠朮‱㜮⽉ㅉ⁁浥物歡猍ਲ਼㈠瀮歶敲⹇⸠㈰ㄶ㠠霠霠屵〱㍣⁰愠灡獴甠ㄹ㌷⸠朮‵ⸯ䥖⁁浥物歡猍ਲ਼㌠瀮歶敲⹇⸠㤶㌰ₗₗ⁰愠灡獴甠ㄹ㌷⸠攮‱㈮‧ ㄠ䅴瀮漠䱩整
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 6
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


